
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

pie siera ražošanas veicināšanas
likuma.

(Izdoti uz siera ražošanas veicināšanas
likuma — Lik. kr. 1934. g. 66 — 2. p.

pamata.)
1. Siera ražošanas veicināšanas nolū-

kos valsts izsniedz par kontrolētu un ekspor-
tētu pilntauku sieru kilogramu piemaksas,
ementāles sieriem ne vairāk par 6Q0/ 0
un pārējiem pilntauku sieriem ne vairāk
par 50% no attiecīgā mēnesī eksporta
sviesta kotācijas komisijas (Lik. kr. 1932. g.
130 un 1933. g. 177, 4..p.) noteiktās pie-
maksas eksportētā sviesta kilogramam.

2. Kooperatīvās sierotavās piena ražo-
tāji piemaksas saņem caur šo sabiedrību
valdēm, bet nekooperatīvo organizāciju un
privātpersonu sierotavu piena ražotāji —
caur vietējām pašvaldībām.

3. Ja piena ražotājs jau saņēmis par
nodoto pienu no sierotavās īpašnieka sa-
maksu, kura atbilst attiecīgā laika ga-
rantētai I šķ. sviesta cenai, tad 1. pantā
minēto piemaksu var izsniegt siera eks-
portierim, ja pēdējais uzrāda attiecīgās
sierotavās īpašnieka rakstisku aplieci-
nājumu par pilnu samaksu izsniegšanu
piena ražotājiem.

4. Piemaksu lielumu eksportētam sie-
ram, tāpat samaksu par sierošanai nodoto
pienu, kas atbilstu zināmā laikmeta ga-
rantētai sviesta cenai, noteic eksporta
sviesta kotācijas komisija (1. p.).

5. Sieru, par kuru var saņemt pie-
maksas, izlaiž uz ārzemēm tikai ar no-
teiktām kontroles markām partijās, ne
mazākās par 50 kg.

Piezīme. Paraugsūtījumi pielaižami,
ar katrreizēju Zemkopības ministrijas
atjauju, arī mazākās partijās.

6. Zemkopības ministrijas pilnvarotas
personas aizklāti novērtē eksportējamo
sieru īpašības: garšu, smaržu, konsistenci,
acojumu, ārējo izskatu un iesaiņojumu,
ierakstot savas atzīmes protokolā. Sieru
novērtējot, noņem arī paraugus vaja-
dzīgām analizēm.

7. Ja eksportieris nav apmierināts ar
siera partijas novērtējumu, viņam ir tie-
sība pieprasīt arbitrāžas komitejas eks-
pertīzi, kuras slēdziens ir galīgs un nav ap-
strīdams. Arbitrāžas komiteja sastādās
no 3 locekļiem: sviesta kontroles va-
dītāja, kā priekšsēdētāja, vienas Zemko-
pības ministrijas pilnvarotas personas,
kas šo sieru partiju nav vērtējusi, un viena
eksportieru pārstāvja. Siera eksportieru
pārstāvi apstiprina zemkopības ministrs
uz 1 gadu.

8. Organizācijām un privātām per-
sonām, kas grib nodarboties ar siera
eksportu šo noteikumu robežās, jāizprasa
zemkopības ministra atļauja. Par sieru
eksportā pielaistām nekārtībām zem-
kopības ministrs eksporta tiesības var at-
ņemt.

9. Zemkopības ministrija sieru kon-
trolē un analizē par brīvu.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs A. Budže.

Noteikumi
par jauno paraugu 5 un 10 latu

zīmogmarku izlaišanu.
Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-

nodevu 8. un 77. pantu^ Finanču minis-
trija paziņo, ka jauno paraugu zīmog-
markas 5 un 10 latu vērtībā izlaidīs
apgrozībā sākot ar š. g. 15. maiju.

Sakarā ar šo, veco paraugu zīmog-
markas 5 un 10 latu vērtībā būs derīgas
'dz š. g. 15. septembrim.

Minēto vērtību veco paraugu zīmog-
markas netiks apmainītas pret jauno
paraugu zīmogmarkām, un tādēļ arī visas
iestādes un personas var tās iegādāties
tādā vairumā, kas pietiek ne ilgāk kā
līdz š. g. 15. septembrim.

Iestādēm un personām, kurām izsniegti
zīmogmarku avansi, nepārdotās veco pa-
raugu zīmogmarkas 5 un 10 latu vērtībā
jānodod Latvijas bankā vai tās nodaļās
ne vēlāk kā desmitā dienā, skaitot no
derīguma izbeigšanas termiņa, pie kam
saņemto veco paraugu zīmogmarku vietā
izsniedzamas jauno paraugu zīmogmarkas
par tādu pašu summu.

Attiecīgus rīkojumus augšminētos jau-
tājumos dod Nodokļu departaments.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.

- Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Nodokļu departamenta vicedirektors

J.Šmits.

Rīkojums JVs 193
1934. g. 4. maijā

par Araižu, Pumpuru, Rušonas, Sarkanu
un Subinaitas staciju pārdēvēšanu.

Ar š. g. 15. maiju pārdēvēju sekojošas
stacijas: Araižus par „Āraiši", Pumpurus
par ,, Istalsna", Rušonu par ,,Aglona ",
Sarkanus par ,,Cirma" un Subinaitu par
,,Kazradži".

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

a) staciju alfabētiskā sarakstā jāie-
raksta :

1) IX lappusē ar,,A" apzīmētā alfa-
bēta sākumā ,,Aglona v-VI-22",

2) tai pašā lappusē ar ,,Ā" apzīmētā
alfabēta sākumā ..Āraiši v-I-15",

3) tai pašā lappusē pēc Cēsu stacijas
nosaukuma ,,Cirma pb-V-34",

4) XI lappusē pēc Īslīces stacijas
nosaukuma ,, Istalsna pb-V-36",

5) tai pašā lappusē pēc Kapsēdes
stacijas nosaukuma ,,Kazradži-
V-31", reizē nosvītrājot nosau-
kumus ,,Araiži v-I-15, Pumpuri
pb-V-36, Rušona v-VI-22, Sarkani
pb-V-34, Subinaita -V-31";

b) jāatvieto sekojošās tabulās nosau-
kumi: 1) I tabulā ,,Araiži" par
,,Āraiši", 2) V tabulā ,,Subinaita "
par „Kazradži", „Sarkani" par
„Cirma", „Pumpuri" par ,, Istalsna"
un 3) VI tabulā „Rušona" par
„Aglona".

Biļetes un kontrolējamās veidlapas ar
veciem nosaukumiem lietojamas līdz krā-
jumu izbeigšanai.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nod. vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums JVe 194
1934. g. 4. maijā.

Lietuvas dzelzceļu valde ar š. g. 28. ap-
rīļa rakstu N° 3424 paziņo, ka sākot ar
1934. g. 15. maiju tiek grozīti Lietuvas
dzelzceļu staciju nosaukumi, kuri uzrādīti
zemāk iespiestā sarakstā.

Sakarā ar minēto uzdodu visām tām
Latvijas dzelzceļu stacijām, kas ieslēgtās
tiešā pasažieru, bagāžas, ekspressūtījumu,
kā arī lielā un parastā ātruma preču
satiksmē ar Lietuvu, izdarīt no rokas
attiecīgos izlabojumus tiklab tiešās satik-
smes tarifos, kā noteikumos, saskaņā ar
minētā sarakstā norādītiem grozījumiem.

Saraksts
Lietuvas dzelzceļu stacijām, kuru nosau-
kumus, sākot ar 1934. g. 15. maiju groza.

Staciju saraksts
Līdzšinējais Jaunais nosaukums

nosaukums sākot ar 1934" *nosaukums 15 maiju

Uz normālplatuma ceļiem.
Anužiai Anužai
Auksode Auksūdys
Barčiūnai Berčiūnai
Bigailiai Bvgailiai
Daugeliai Daugeliai
Iesia Jiesia
Jūra Jūre
Kalesnvkai Kalesninkai
Korsakiškis Karsakiškis
Kukoraičiai Kukorai
Lauksarge Lauksargiai
Levintai ? Livintai
Lvdavenai Lvduvenai
Meškučiai Meškuičiai
Montviliškis Mantviliškis
Naujadvaris Naudvaris
Nauseda Nausedai
Paiesis Pajiesvs
Paventis Pavenčiai
Patereliai Patvreliai
Steponiškiai Staponiške
Šilaukis Šieniaukis
Škemiai Skemiai
Tūriškis Tūriškiai
Ubiškiai . Ubiške
7eimis Žeimiai
Žemaitkiemis Žemaitkiemiai

Uz šaursliežu platuma ceļiem.
Byčionys Bičionys
Kiauneliškiai Kiauliniškis
Kuktiškes Kuktiškiai
Pagoje Pagojis
Stabelankis Stabulankiai
Taruškiai Taruškos
Trombatiškis Trumbatiškis

Vašakenai Vašuokenai
Paiešmene Pajiešmene
Petrašiūnai Petrošiūnai
Šukionvs Šukioniai
Leporiai Lieporai
Sriubiškis Sirbiškiai

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāviņš.

Maksa par „VaIdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
oadu 22 — Par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,- >/2 gadu ....10,-
j 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot s^^^^^H^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JY°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī JSTs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^S-7 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Ķemeru sēravotos ārstējošamies valsts
darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka uz š. g. vasaras
peldu sezonu Ķemeru sēravotos par valsts
darbinieku ārstiem ir pieņemti sekosi ārsti:
1. Dr A. Šteinhards, Ķemeros, Baznīcas

ielā 2.
2. Dr K. Lediņš, Ķemeros, Zaļā ielā M> 26.
3. Dr E. Bērziņš, Ķemeros, Nikolaja

ielā 12.
4. Dr F. Maikapars, Ķemeros, Tukuma

ielā 16.
Departamenta direktors

DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas
vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne2358ar Jāņa Brach-
fogela vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dina to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss pa traktu Rīga—
Limbaži un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod
autobusa piestātņu vietās: Rīgā — telegrāfa kantora kasē (galvenā pasta namā,
ieeja no Kr. Barona ielas), pasta un telegrāfa kantoros: Garkalnē, Raganā,
Vidrižos, Limbažos un pasta palīgnodaļās Vangažos, Murjāņos, Dzegužos,
Bīriņos, Igatē un Nabē.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Paziņojums.

Pienāk Atiet „. ,-, , Pienāk Atiet, -, ,, . Piestātņu nosaukums ,, ± ,, ,
pulksten pulksten " pulksten pulksten

— 16.00 * Rīga, galvenā pasta nams (Kr. Barona un A 7,50 —
Radio ielas stūrī)

16.39 16.41 Garkalne, pasta un telegrāfa kantoris 7.09 7.11
16.48 16.49 Vangaži, pasta un telefona palīgnodaļa . . 6.45 6.46
17.15 17.16 Murjāņi, pasta un telefona palīgnodaļa 6.34 6.35
17.27 17.29 Ragana, pasta un telegrāfa kantoris 6.21 6.23
17.38 17.39 Dzeguzi, pasta palīgnodaļa 6.11 6.12
17.46 17.47 Bīriņi, pasta un telefona palīgnodaļa 6.03 6.04
18.03 18.05 Vidriži, pasta un telegrāfa kantoris 5.45 5.47
18.10 18.11 Igate, pasta palīgnodaļa 5.40 5.41
18.22 18.23 Nabe, pasta un telefona palīgnodaļa 5.27 5.28
18.50 — v Limbaži, pasta un telegrāfa kantoris w — 5.00

Minētai Rīgas-Limbažu pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošās veduma
maksas:

;•* £* «i§?*?i ._ c sf* - _ d :
i^Piestātnes g.ā -~ =*= "£*= &~ ^ļf*S š~ 3 = -Ss p-

Oibb Od > o. S o. Oi o. Q d CQ a. > a. =? d. Zo. Jo.

Rīga, g. p. k. . . — !,— 1,40 2— 2,20 2,40 , 2,60 2,80 3,20 3,20 3,80
Garkalne, p. t. k. . 1,— — 0,50 1— 1,20 1,40 1,60 1,80 2,20 2,20 2,80
Vangaži, p. tf. n. . 1,40 0,50 — 0,60 0,80 1,-1,20 1,40 1,80 1,80 2,40
Murjāņi, p. tf. n. . 2— 1,— 0.60 — 0.30 0,50 0,70 0,90 1,20 1,40 2 —
Ragana, p. t. k. . 2.20 1.20 0,80 0,30 — 0.30 0,50 0,80 1,— 1,20 1,80
Dzeguzi, p. n. . . 2,40 1,40 1— 0,50 0,30 — 0,30 0,50 0,80 1— 1,60
Bīriņi, p. tf. n. . . 2.60 1,60 1,20 0,70 0,50 0,30' — 0,30 0,60 0,70 1.40
Vidriži, p. t. k. . . 2,80 1,80 1,40 0,90 0,80 0,50 0,30 — 0,40 0.50 L20
Igate, p. n 3,20 2,20 1,80 1,20 1— 0,80 0,60 0.40 — 0^30 0,80
Nabe, p. tf. n. . . 3,20 2,20 1,80 1,40 1,20 1— 0,70 0,50 0,30 — 0,70
Limbaži, p. t. k. . 3,80 2,80 2,40 2— 1,80 1,60 1,40 1,20 0,80 0,70 —

Spēkā ar 1934. g. 7. maiju.
Pasta un telegrāfa departaments.



Nodokļu departamenta paziņojums
par pilsētu nekustamas mantas nodokļa
listu izsūtīšanu Jaunlatgales un Gostiņu

pilsētā.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma

138. un 139. pantu, Nodokļu departaments
paziņo, ka Jaunlatgales un Gostiņu pil-
sētas nekustamas mantas nodokļa komi-
sijas aprēķinājušas nodokli par 1934. gadu
un nodokļa listes izsūtītas maksātājiem.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:

1) Maksātāji, kas atrod aprēķināto no-
dokļa summu par augstu, var iesniegt
mēneša laikā no šī paziņojuma iz-
sludināšanas dienas Valdības Vēstnesī
iebildumu, kas rakstāms uz pilsētas
nekustamas mantas nodokļa komi-
sijas vārdu, bet iesniedzams iecirkņa
resp. apriņķa nodokļu inspektoram.

2) Nodoklis samaksājams trijos ter-
miņos līdzīgās daļās: pirmā dala līdz
š. g. 31. jūlijam, otrā daļa līdz š. g.
31. oktobrim, bet trešā daļa nākošā
1935. gadā līdz 31. janvārim.

3) Ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, viņam pēc tās jāgriežas vietējā
iecirkņa resp. apriņķa nodokļu in-
spektora kancelejā. Nodokļa listes

. nesaņemšana laikā nepagarina pār-
sūdzības un nomaksas termiņus.

4) Par termiņā (2. punkts) nesamaksātu
nodokli jāmaksā soda nauda 2/3%
apmērā mēnesī no nesamaksātās
nodokļa summas, skaitot nepilnu mē-
nesi par pilnu. Bez tam, ja nodokli
piedzen spaidu kārtā, no piedzenamās
summas ņem vēl par piedzīšanu 3%,
bet ne mazāk par 2 latiem.

Ņemot vērā, ka, piedzenot termiņā ne-

samaksāto nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā arī,
lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos ter-
miņos samērā nelielas summas, būtu ie-
teicams samaksāt mazās nodokļa summas
vienā termiņā, proti pirmajā — 31. jūlijā.

Rīgā, 1934. gada 4. maijā.
Nodokļu departamenta

direktorsF. Ķempelis.
Nodokļu nodaļas vadītājs

V. Ambainis.

Paziņojums.
Kontingentētopreču pieprasījumi 1934.g.

3. ceturksnim iesniedzami Importa regulē-
šanas komisijas darbvedībai Muitas krasta,
Rīgas muitnīcas pasta nodaļas ēkā, no
š. g. 7. līdz 19. maijam (pulksten 12)
ieskaitot.

Pieprasījumus rakstot, ievērojami šādi
noteikumi.

1. Uz katra atsevišķa iesnieguma var
pieprasīt tikai tādas preces, kas ietilpst
vienā muitas tarifa pantā, punktā vai
burtā, pie kam preces tirdznieciskie
nosaukumi (ja tādi būtu vairāk par vienu)
uzrādāmi atsevišķā specifikācijā visi bez
izņēmuma. Tirdznieciskos nosaukumus
var uzrādīt līdzās latviskam tulkojumam
arī svešvalodās. Specifikācija rakstāma
pieprasījuma otrā pusē, uzrādot atsevišķi
svaru katram preces nosaukumam.

Partiju precēm katram tirdznieciskam
nosaukumam iesniedzams atsevišķs pie-
prasījums.

2. Obligātoriski jāuzrāda pieprasītās
preces daudzums kilogramos resp. gabalos
(saskaņā ar ievedmuitas tarifu) un preces
vērtība latos, pie kam stingri jāraugās,
lai vērtība tiešām atbilst īstenībai.

3. Pieprasot preces pēc zemāk minētiem
tarifa pantiem, jāņem vērā sekošais:

1) § 79. Tā kā atļaujas ārzemju kuri-
nāmo vielu importēšanai izsniegs turpmāk
tikai tām firmām, kuras nodarbojas ar še
preču importu, patērētājiem (rūpniecības
uzņēmumiem un citiem) pieprasījumi nav
jāiesniedz.

2) Dzelzs pēc § 140 jāpieprasa, izpildot
katram no sekošiem nosaukumiem atsevišķu
anketu:
a — sliedes
b — lenšu dzelzs
c — šķiru dzelzs, uzrādot specifikācijā, cik

pēc § 140/3a un cik pēc § 140/4
d — leņķu un fasonu dzelzs, specificējot

nosaukumu atsevišķi, kā arī, cik no
katra nosaukuma pēc § 140/3a un cik
pēc § 140/4

e — tievšķiru dzelzs
f — plākšņu dzelzs.

Līdzīgā kārtā pieprasāms arī tērauds.
3) § 150 centrālapkurināšanas katliem

uzrādāms veids un sildvirsma (kvadrāt-
metros).

4) § 155 un 156 uzrādāmi elektrisko
kabeļu un vadu t-eehniskie nosaukumi.

5) § 161 atsevišķi jāpieprasa vīles.
Pārējos darba rīkus pēc šā (161.) panta'
var pieprasīt uz vienas anketas, specificējot
nosaukumus.

6) §167—1. un 2. pkt.: a) iekšdedzes
motoriem uzrādāms taktu skaits un HP;
b) sūkņiem — sūkņu veids un sūceauruļu
caurmērs.

Piezīme. Rūpniecības mašīnu un to
daļu (§ 167.) pieprasījumi iesniedzami
pēc vajadzības katrā laikā. Šo piepra-
sījumu iesniegšana tā tad nav saistīta
ar augšminēto termiņu.

7) Visas automobiļu daļas, izņemot rie-
pas un kameras, neatkarīgi no tā, pēc kāda
muitas panta tās muito, jāpieprasa, uzrādot
tikai preces nosaukumu: ,,automobiļu da-
ļas" (ar vajadzīgo specifikāciju), neminot
muitas tarifa pantu. Automobiļu riepas
un kameras pieprasāmas atsevišķi.

8) § 183 — 1.—6. pkt. obligātoriski uz-
rādāmi: diegu numuri, svars kilogramos,
cik vēlas ievest no katra numura, vai diegi
mercerizēti vai nemercerizēti, kādām vaja-
dzībām tie pieprasīti (šujamie, izšujamie,
vai rūpniecības vajadzībām — adīšanai,
aušanai, efektiem u. t. t.).

6. pkt. 2. piez. zvejas tīklu aužamiem

un lāpāmiem diegiem uzrādāmi: diegu
numuri, cikkārtīgi tie šķeterēti un cik vēlas
ievest no katra numura.

9) § 184 — jāuzrāda, no kādām augu
šķiedrām diegi pagatavoti (linu, kaņepāju
u. 1.1.) un kādām vajadzībām tie pieprasīti
(kurpnieku, sedlinieku, zvejnieku u. t. t.
vajadzībām).

10) § 186 — 2.-4. pkt. uzrādāma sīka
specifikācija, kādu daudzumu veļas ievest
no katra numura, ņemot vērā zemāk
minēto grupējumu:
austuvēm: a) dzijas zem N° 28

b) dzijas N° 28 un virs tā;
adītavām a) dzijas līdz N° 32 (ieskaitot)

b) dzijas virs N° 32;
tirgotājiem un aģentūrām: dziju numurus
(daudzumu katram numuram atsevišķi) un
kādas rūpniecības vai tirgotavas apgādā
ar dzijām.

Atsevišķi uzdodamas fasonu dzijas.
11) § 188 jāpieprasa šādi: kokvilnas

audumi krāsoti, raibi austi un apdrukāti
katra šķira uz atsevišķas anketas, specifi-
cējot preces tirdznieciskos nosaukumus.

Preces svars 1 kvadrātmetrā resp. tarifa
punkti nav jāuzrāda.

12) § 190. 3. pkt. zvejas tīkliem uzdo-
dama sīka specifikācija: kādus tīklus
pieprasa, diegu numuri, gabalu skaits,
acu lielums (kārtas pēdā vai milimetrā,
no mezgla vidus līdz mezgla vidum),
tīklu platums — acu skaits, garums
metros, svars kilogramos.

13) § 205. jāuzrāda tieši, kādam nolūkam
pieprasītie materiāli vajadzīgi.

4. Uzrādot pieprasījumā vairākas ražo-
šanas valstis, uzrādāms preču daudzums
un vērtība atsevišķi no katras valsts.

5. Obligātoriski jāuzrāda, kādā muit-
nīcā preci muitos, pie kam rakstīt var tikai
vienu muitnīcu. Ja vēlāk rastos vajadzība
muitot citā muitnīcā, atļauju pārsūtīs.

6. Uzņēmuma nosaukums un adrese
jāraksta salasāmi, vislabāk uzspiežams
firmas zīmogs. Izdota atļauja nebūs
derīga, ja saņēmēja vārdā un adresē būs
kaut mazākā nepareizībā.

7. Katrs iesniegums apmaksājams ar
Ls 2 zīmognodevu. Pa pastu be^ zīmog-
markām iesūtītos iesniegumus neskatīs
cauri. Iesniegumu pielikumi apmaksājami
ar Ls 1 zīmognodevu par katru atsevišķu
lapu, izņemot gadījumus, kad zīmognodeva
par šiem dokumentiem jau agrāk nokārtota
(piemēram uz faktūrām), vai ja pielikumi
ir valsts iestāžu raksti, kuri adresēti
importa regulēšanas komisijai.

8. Kvīts, kuru izsniedz par katru re-
ģistrētu dokumentu, jāuzglabā, jo vēlāk
uz šā iesnieguma pamata izdotā Importa
regulēšanas komisijas atļauja būs apzīmēta
ar šo pašu numuru, kas ietaupīs izziņas
prasītājam daudz laika un darbvedībai
lieku darbu.

9. Nepilnīgi izpildītās anketas atstās
bez caurskatīšanas.

10. Visiem Latvijas rūpniecības uzņē-
mumiem, kuri vēlas informēt Importa
regulēšanas komisijas sekcijas par iekšzemē
izgatavojamām precēm, jāiesniedz līdz
š.g. 19. maijam rakstisks paziņojums tirdz-
niecības un rūpniecības departamenta rūp-
niecības nodaļai, Noliktavu ielā N° 1,
uzrādot ražojamo priekšmetu nosaukumus,
un, ja tas iespējams, pievienojot paraugus
vai fotogrāfiskus uzņēmumus. Vēlama
cenu kalkulācija, norādījumi par ražoto
preču kvalitāti un ziņas, vai uzņēmums
spējīgs apgādāt vietējo tirgu.

Importa regulēšanas komisijas
darbvedība.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss pa traktu Rīga-Ērgļi

un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusa pie-
stātņu vietās: Rīgā, telegrāfa kantora kasē (galvenā pasta namā, ieeja no Kr. Barona
ielas), pasta un telegrāfa kantoros: Suntažos, Taurupē, Ērgļos, un pasta palīgno-
daļās: Līčukrogā, Zaķumuižā, Vāverē, Kangaros, Kastrānē, Jaunķeipenē
un Vecogrē.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Pienāk Atiet r>- x-^ i Pienāk Atiet
i * ii *

Piestātņu nosaukums „„u,cto„ „,,u,o+„r,pulksten pulksten * pulksten pulksten

16,00 * Rīga, galvenā pasta nams (Kr. Barona un A 8,12 —
Radio ielu stūrī)

16,29 16,30 Līčukrogs, pasta palīgnodaļa (Šeluchina) 7,42 7,43
16,58 17,00 Zaķumuiža, pasta telefona palīgnodaļa 7,12 7,14
17,28 17,29 Vāvere, pasta palīgnodaļa 6,43 6,44
17,57 17,59 Kangari, pasta un telefona palīgnodaļa 6,13 6,15
18,17 18, 19 Suntaži, pasta un telegrāfa kantoris 5,53 5,55
18,38 18,39 Kastrānē, pasta un telefona palinodaļa 5,33 5,34
19,04 19,06 Jaunķeipenē, pasta palīgnodaļa 5,06 5,08
19,27 19,29 Taurupe, pasta un telegrāfa kantoris 4,43 4,45
19,49 19,57 Vecogre, pasta un telefona palīgnodaļa 4,21 4,23
20,12 i v Ērgļi, pasta un telegrāfa kantoris * — 4,00

Minētai Rīgas-Ērgļu pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošas veduma maksas:
OJ

?* - « « 5
- to 3 >N * SJĢ* &C-£ - . ._- . g . a. aj-

^
.

Piestātnes - £~i? |^ s . S„_- « ?* £ *E . gV: ~ .
?sf ja = 7b '<« "5. 3 . ."?. . « « . *> . .
OT _] d.15 N d > o. X a. a>Q. X o. ^V i- a > a. Ua

Rīga, g. p. k. . . — 1— 1,60 2— 2,20 2,60 2,80 3,20 3,50 3,90 4,30
Līčukrogs, p. n.

(Šeluchina) ... 1— — 0,60 1— 1,20 1,60 1,80 2,20 2,60 3— 3,30
Zakmuiža, p. tf. n. . 1,60 0,60 — 0,60 0,70 1— 1,40 1,60 2— 2,40 2,80
Vāvere, p. n. . . . 2,— 1,— 0,60 — 0,30 0,60 0,80 1,20 1,60 2— 2,40
Kangari, d. tf. n. . 2,20 1,20 0,70 0,30 — 0,40 0,70 1,— 1,40 ļ 1,80 2,20
Suntaži, p. t. k. . 2,60 1,60 1,— 0,60 0,40 — 0,40 0,60 1— 1,40 1,80
Kastrānē, p. tf. n. 2,80 1,80 1,40 0,80 0,70 0,40 — 0,40 0,80 1,20 1,60
Ja unķeipenē. tf. n. 3,20 2,20 1,60 1,20 1— 0,60 0,40 — 0,40 0,80 1,20
Taurupe, p. t. k. . 3,50' 2,60 2— 1,60 1,40 1— 0,80 0,40 — 0,40 0,80
Vecogre, p. tf. n. . 3,90 3— 2,40 2— 1,80 1,40 1,20 0,80 0,40 — 0,40
Ērgļi, p. t. k. . . 4,30 3,30 2,80 2,40 2,20 1,80 1,60 1,20 0,80 0,40 —

Spēkā ar 1934. g. 7. maiju.
Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss pa traktu Cēsis-Vec-

laicene un otrādi pārvadā pasažierus ikkatru dienu, izņemot nedēļas svētdienas. Biļetes
braucieniem pārdod autobusa piestātņu vietās: pasta un telegrāfa kantoros: Cēsīs,
Raunā, Smiltenē, Apē un pasta palīgnodaļās: Araišos, Vaivē, Veselavā,
Launkalnē, Dzeņukrogā, Virešos, Līzespastā, Jaunlaicenē, Opekalnā un
Veclaicenē.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Pienāk Atiet n. ... . Pienāk Atiet,, . „ . Piestātņu nosaukums , : ,,pulksten pulksten * pulksten pulksten

9,15 * Cēsis, pasta un telegrāfa kantoris A 19,55 —
9,40 10,10 . Āraiši, pasta palīgnodaļa 18,51 19,38

10,18 10,19 Vaive, pasta un telefona palīgnodaļa 18,42 18,43
10,37 10,39 Veselava, pasta un telefona palīgnodaļa 18,22 18,24
10,53 10,56 Rauna, pasta telegrāfa kantoris 18,05 18,08
11,21 11,23 Launkalne, pasta un telefona palīgnodaļa 17,38 17,40
11,47 11,52 Smiltene, pasta un telegrāfa kantoris 17,09 17,14
12,17 12,18 Mēris, pasta un telefona palīgnodaļa 16,43 16,44
12,31 12,35 Dzeņukfogs, pasta palīgnodaļa 16,27 16,30
12,46 12,50 Vireši, pasta telefona palīgnodaļa 16,12 16,16
13,05 13,06 Līzespasts, pasta palīgnodaļa 15,56 15,57
13,27 13,30 Ape, pasta un telegrāfa kantoris 15,05 15,35
13,42 13,44 Jaunlaicene, pasta un telefona palīgnodaļa 14,46 14,48
14,01 14,06 Opekalns, pasta palīgnodaļa 14,29 14,34
14,15 ļ Veclaicene, pasta un telefona palīgnodaļa ļ — 14,20

Minētai Cēsu-Veclaicenes pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošas veduma
maksas:

t/i QJ ,

s o -2 §'- ?« *!

Piestātnes ^ s A 1s* 1I*" w-d I _-l 4 %*II
lu.j-. ^ . aj .iJ. cB .E.^. N i: ,ņ o. 5 o. £J

?
us.<6>&>qO:c.Ja c/} o.So.Qd>d-ld<d-ndOd>d

Cēsis, p. t. k.. . . — 0,60 0,80 1,40 1,60 2,40 2,801 3,20 3,50 3,5oļ 3,80 4,30 4,80 4 80 5,00
Āraiši, p. n. . . . 0,60 — 0,40 0,90 1,20 1,80 2,40: 2,80 2,80 3,00: 3,50 3,80 4 30 4 30 4,50
Vaive, p. tf. n. . . 0,80 0,40 — 0,60 0,80 1,60 2,20 , 2,40 2,60 2,60! 3,20 350 4 00 4 00 430
Veselava, p. tf. n.. 1,40 0,90 0,60 — 0,40 1,00 1,60 2,00 2,00 2,20| 2,60 3,00 3 50 3 50 380
Rauna, p. t. k. . . 1,60 1,20 0,80 0,40 - 0,80 1,40! 1,60 1,80 1,80 2,40 2,80 3,20 3'20 s'50Launkalne, p.tf. n.. 2,40 1,80 1,60 1,00 0,80 — 0,60 1,00 1,00 1,20 1,80 2 00 2 60 2 60 2 80Smiltene p. t. k. . 2,80 2,40 2,20 1,60 1,40 0,60 — 0,40 0,60 0,60 1,20 1 60 200 200 2'20Mēris, p. tf. n. . . 3,10ļ 2,80 2,40 2,00 1,60 1,00 0,40 - 0,30 0,30 0,80 1 20 1 60 I 60 200
Dzeņukrogs, p. n. . 3,50i 2,80 2,60 2,00 1,80 1,00 0,60 0,30 — 0,30 0,80 100 160 l 'm 180
Vireši, p. tf. n. . 3,50; 3,00 2,60 2,20 1,80 1,20 0,60 0,30 0,30 — 0 60 l 'oO 140 140 180Līzespasts, p. n. . 3,80i 3,50 3,20 2,60 2,40 1,80 1,20 0,80 0,80 0,60 — 0 60 100 100 140
Ape, p. t. k. . . . 4,30: 3,80 3,50 3,00 2,80 2,00 1,60 1,20 1,00 1,00 0,60 — o'eO o'60 08n
Jaunlaicene, p.tf .n. 4,80 4,30 4,00 3,50 3,20 2,60 2,00 1,60 1,60 1,40 1 00 0 60 — 040o'Opekalns, p. n. . . 4,80i 4,30 4,00 3,50 3,20 2,60 2,00 1,60 1,60 1,40 1,00 060 0 40 — 040Veclaicene p. tf. n. 5,00ļ 4,50 4,30 3,80 3,50 2,80 2,20ļ 2,00J 1,80 1,80 1,40 0^80 0^60 0,40 —

Spēkā ar 1934. g. 7. maiju.
Pasta un telegrāfa departaments.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēsta." 1929. g. 107.nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma („VaId.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēts
1934. gadā kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

1) Purciema zvejnieku sabiedrība
„Gaisfna" — Purciema, c. Ģipku. 3320

Zemkopības departaments
paziņo, ka, pamatojoties uz eksportējamo
augļu un ogu kontroles likumu (,,VaId.
Vēstn." 1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. ? 185. numurā),
A. S. „Augļu Eksports", Rīgā, Bruņinieku
ielā No 2, 1934. g. 28. aprīlī reģistrēta kā
augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm ar
šādu tirdzniecības marku: A. S. „Augļu
Eksports Rīgā". 33

*



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpasnieKiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. gada 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Džūkstes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Ezers",jaaem oanoa minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1 Da. ibnieka
Da,!bniekam "*" ** "™^

5 Dalībnieka - - i piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,īpašumu ,. , . no kuras
6 Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
°- . -? esoso mā J'merme- zemes niPrfprSia riaiīhnipku~ apzīmējums , J čības erāmatu piederēja aanomeKU
* nosaukums Jl°-^ „l- f

basu ska tu£i plāniem reģistra
__f , i ļ j Ļs
?J- 2_ 3- 4. ļ 5. 6. ? 7. 8. 9.

^^

1. Ansis Anša d. Strāls īpašnieks Stalti — 5057 Džūkstes pag. Pēter-Baltās-Vērpju mž. 929,— Šinī dalībnieku sarakstā
, 2. Bērzsipeles virsmežniecība Pienavas uzrādītās darbu izmaksas sum-

nnv \r„i j. - ,mas uzskatāmas par pamatu
o ni!Lw'h i ».' :* t

~ , Valsts īpašums — — — 1893— daiībnieku maksājumu no-
3. Didnķisrrica d. Steinerts .... īpašnieks Rozes — 4184 Džūkstes pag. Pēter-Baltās-Vērpju mž. 668,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Alma Jāņa m. Ozols īpašniece Anit-Mucenieki 36 2333 „ 1078,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Indriķis Indriķa d. Elcers īpašnieks Anīt-Karnauški — 4441 468— šanas, tā arī pie izvesto darbu

6. Roberts-Jānis Zellis „ Anīt-Purini - 4185 " 383- kārtībā uzturēšanas turpmāk
„ i^ *„„„ \r^A „--- o t j Vi ruiini ^ioo ,, „ ,, „ ooo, neņemot vēra darbu faktisko
7. Kristaps-Voldemārs Paula d. Rozen- izmaksu, kura var būt lielāka

bergs „ čučas — 2873 „ „ „ „ 536,— vai mazāka.
8. Helēna Miķeļa m. Adens un Jānis-

Vilis Miķeļa d. Adens īpašnieki Jūrmalnieki — 16604 „ „ Čuču mājas 523 —
9. Eduards Ludviga d. Francis. . . . īpašnieks Kumbri — 6970 Bērz-Sīpeies virsmežniecība 613 —

10. Mārtiņš Mārtiņa d. Lūsis un Fricis
Gotfrīda d. Feldmanis Ieguvēji Kareivja zem. gab. 15 — Džūkstes pag. Pēter-Baltās-Vērpju mž. 102,—

11. Augusts - Gustavs Kristapa d. Zab-
lovskis īpašnieks Kareivja zem. gab. XVI 3053 „ „ „ „ 130,—

12. Anna Ozols īpašniece Kareivja mazmājasz. XVII 14148 „ „ „ „ 124 —
13. Augusts Kristapa d. Zablovskis . . īpašnieks Tomeļi — 3834 „ „ „ „ 110 —
14. Fricis Gotfrīda d. Feldmanis . . . i Ieguvējs Kareivja zem. gab. XIX — „ „ „ ,, 110,—
15. Ieva Langer - Jansons, Dora - Lizete

Berdiņš, Anna - Natālija Langer-
?Jansons, Anna Salmiņš ..... īpašnieki Jansoni — 5499 „ „ „ „ 116 —

16. Jānis Viļā d. Melbārdis īpašnieks Zemes gabals XXI 5055 „ „ „ „ 204 —
17. Paulīne Riņķis. . īpašniece Kareivja zem. gab. XXII 11685 „ „ „ „ 205 —

,,Pinkas"
18. Kārlis Jāņa d. Vazdīķis īpašnieks Kareivja zem. gab. XXIII 11348 „ „ „ „ 120—

ļ 19. Mārtiņš-Gotfrīds Lūsis „ Kareivja zem. gab. XXIV 14237 „ „ „ » 166,—
20. Līna-Otilija Ķīns īpašniece Puļķi ' — 3043 „ „ Mālu muižas 1017,—

, 21. Indriķis Indriķa d. Kreicmans . . . īpašnieks Kū'laiņi — 3664 „ „ „ „ 330,—
22. Roberts Jāņa d. Cinis „ Tirznieki 5F 7189 „ „ „ „ 116 —
23. Jānis Dāvā d. Mežciems „ Guntiņas 3F 7225 „ „ „ „ 502,—
24. Kristaps Jāņa d. Smilga „ Ezerm'alieši 2F 7187 „ „ „ _„ 222,—

Kopā | 10665—

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 2018. Mel. sab. reģ. N° 841. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apriņķa Smārdes meliorācijas sabiedrībā ,,Mežmale ",

jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

m-' Nb Nb Darbu
B ? - . Dalībniekam * fff$ JN9JN2 izmaksa pēc
m Dalībnieka piederošo vai ~ r~'"— Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™*$*} Piezīmes

' a Vārds un uzvārds tiesību
esošo ™feS»r z?* piederēja dalībnieku

g
apzīmējums nosaukums ,-lbas Sramatu balsu skaitu

% , plāniem reģistra
^ Ls

~
\. 2

~ ~
3. 4. 5; 6. 7. 8. 9.

1. lānis Grauds īpašnieks Sprungulu-Ružas 3556 Smārdes pag. Ozolu muižas 180,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. flugo Katlaps „ Katlapji - 3407 „ „ Smārdes „ 570,- f^*
»

3. Roberts Bērziņš . . . . „ Dambji 4 3040 „ „ „ „ 1344,— dalībnieku maksājumu noteik-
5 4. Jēkabs Ruģelis Mantoj. masa Ruģeļi 3456 „ ,, ,, ., 680,— šanai un nokārtošanai, kā pie

5 lēkabs Pipe - īpašnieks Lejnieki 7F 3899 „ „ „ „ 160,— darbu pirmreizējas izvešanas,
*"" ' *. ?, .v. - . *=, vi - oc oncn m ta arI Pie izvesto darbu uz-

6. Zanis-Knsjānis Ērce „ ZemļeviCi 8b 39b9 „ „ „ „ 1U,— turēšanas kārtībā turpmāk,
7. Fricis Ernsts Braucējs „ Auziņas 54F 6957 „ „ „ „30,— neņemot vērā darbu faktisko
8. Roberts-Andrejs Veidelis „ Legzdiņi 4041 „ „ „ „ 25— izmaksu, kura var but mazāka

9. Valsts Tukuma virsmežniecība . ... „ Valsts meži -„ „ 1150,— vai ueiaka.

10. Elizabete-Zelma Zēbergs un Ernests-
Alfonss Zēbergs Kopīpašnieki Eglāji — 4525 „ „ . „ 200,—

Kopā | 4349 —

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJacbtoviČs.

Arch. Ns 1596. Mel. sab. reģ. Nā 1161. Vec, sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 27. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Jelgavas apriņķī
atrodošās Džūkstes pagasta meliorācijas

ļ sabiedrības „Ezers" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
' dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Džūkstes pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Ezers ", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Tukuma apr. atrodošās Smārdes melio-

Pazinojums. rācijas sabiedrības „Mežmale" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
fīties Smārdes meliorācijas sabiedrībā
„Mežmale", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Patentu ziņas.
(Turpinājums un beigas.)*)

Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-
liecības par sekošu preču nozīmju reģistrē-

šanu.
No 7821. Krievijas Tabakas Importam

„Java", ip. G. Kišs, Rīgā — zīmējums
(brieža galvas attēls) un vārds „Briedis" —
tabakas precēm.

*) Skat. 1934. g. „Vald. Vēstn." 98. num.

Ne 7822. Trikotāžu un adītu preču
fabrikai ,,Triko-Merkur", Rīgā — zīmējums
(Merkura attēls rombveidīgā laukumā) —
trikotāžas izstrādājumiem un adītām pre-
cēm.

No 7823. Firmai „Wechsler & Hennig",
Berlīnē, Vācijā — zīmējums (fabrikas
siluets) ar monogramu W & H un uzrakstu
,, Ideal" — ilgviļņu aparātiem un piederu-
miem.

N? 7824. Tabakas fabrikai _A/s „G. I.
Šereševskij", Rīgā — vārds ,,Ātrums" —
tabakas precēm.

N° 7825. Firmai ,,The Morgan Crucible
Companv, Limited, Battersea Works",
Londonā, Anglijā — vārds ,,Morganite" —
motora un dinamo sukām.

No 7826. Akc. s-bai ,,Foto un Radio-
Centrāle A. Leibovics", Rīgā — vārds
,.Argenta" — fotogrāfiskiem ražojumiem
un piederumiem, fotogrāfiskām filmām
un platēm.

No 7827. Tam pašam — vārds ,,Kos-
mofons" — radio aparātiem un piederu-
miem.

No 7828. Firmai „The Parker Pen Com-
panv", Janesville, VVisconsin'a stātā, Ame-
rikas Savienotās Valstīs — vārds „Vacu-
matic" — pildspalvām, mēchaniskiem zī-
muļiem un rakstāmlietu piederumiem.

Ns 7829. Tabakas fabrikai Akc. s-bai
,,G. I. Šereševskij", Rīgā — vārds ,,Balva"
— tabakas precēm.

Ni> 7830. Firmai „Oļeņ", H. Meitiņ &
dēli, Rīgā — vārds ,,Mekko" — kafijai,
tējai, cigoriņiem, kakao, šokolādei un cepu-
miem.

Ne 7831. Zeķu fabrikai E. Kaufmans,
Rīgā — vārds ,,Mona Elegant" — zeķēm,
trikotāžām un tekstilprecēm.

No 7832. R. Hilleram, Rīgā — vārds
,,Pomosin" — dažādām konfektēm, augļu
konserviem, kafijai, tējai, diētiskām ēdam-
vielām.

Ne 7833. Firmai „W. Eickert & Rijs
& Co", Rīgā — lauvas attēls un vārds
,,Lion" — dažādiem jumtu skārdiem un
katlu skārdiem no dzelzs un tērauda.

Ns 7834. Firmai „B. Levitas & Bdri",
K/S Rīgā — zīmējums (kafijas tases at-
tēls) un vārds ,,Livonija" — visāda veida
kafijai, cigoriņiem, tējai, šokolādei un
konditoru precēm.

Ns 7835. Firmai „Medfro", Z. Fronc-
kevičs, Rīgā — vārds „Verosol" — ārst-
niecības līdzekļiem.

Ns 7836. Tam pašam — vārds ,,Bis-
mon" — ārstniecības līdzekļiem.

No 7837. Tam pašam — vārds „KaI-
cisan" — ārstniecības līdzekļiem.



Nē 7838. Firmai ,,Quilt Manufacturers
Ltd.", Mančesterā, Anglijā — vārds ,,Van-
tona" — dažādām gultas un galda segām,
spilvenu pārvelkamiem.

Ne 7839. Firmai I. S. Duchovniks &
Bdrs, Rīgā — vārds ,,Columbus" — pakavu
radzēm.

Ne 7840. Tirdzniecības un rūpniecības
Koni. s-bai ,,Glover ", Rīgā — etiķete —
zīmējums (stāvoša lāča attēls un starvei-
dīgas līnijas) un vārds ,,Vitakalk" — lop-
barības preparātiem, barības vielām, lopu
ārstniecības un farmācijas ražojumiem.

Ne 7841. Akc. s-bai ,,Laferme", Rīgā —
vārds ,,Orient" -- tabakas izstrādāju-
miem.

Nē 7842. Firmai ,,Zenbl", F. Leščinskis,
Rīgā — vārds „Kapitolin" — lielākam
vairumam dažādu preču.

Ne 7843. Firmai Standard Oil Companv
of New Jersev, Delavares stāta firma,
Vilmingtonā, Delavarā, Amerikas Savie-
notās Valstīs — vārds ,,Nuso" — kloķa
gultņa izskalojamai eļļai.

Ne* 7844. Tam pašam — vārds ,,Diol" —
smērējamām eļļām un smērējamiem tau-
kiem.

Nē 7845. Tam pašam — vārds „Esstic"—
smērējamām eļļām.

Nē 7846. Tam pašam — vārds ,,Druid"
— smērējamām eļļām.

Ne 7847. Tam pašam — vārds ,,Fa-
nox" — smērējamām eļļām.

Ne 7848. Tam pašam — vārds „Faxam"
— smērējamām eļļām.

Ne 7849. Tam pašam — vārds „Fe-
bis" — smērējamām eļļām.

Ne 7850. Tam pašam — vārds „Fir-

max" — smērējamām eļļām.
Ne 7851. Tam pašam — vārds „Coray"

— smērējamām eļļām.
Ne 7852. Tam pašam — vārds „Cyl-

mar" — smērējamām eļļām.
Ne 7853. Tam pašam — vārds ,kan-

tona" — smērējamām eļļām.
Nē 7854. Tam pašam — vārds ,,Cy-

lesso" — smērējamām eļļām.
Ne 7855. Tam pašam — vārds ,,Can-

thus" — smērējamām eļļām.
Ne 7856. Tam pašam — vārds ,,Castan "

?— smērējamām eļļām.
Ne 7857. Tam pašam — vārds ,,Aracar "

— smērējamām eļļām.
Ne 7858. Tam pašam — vārds ,,Cy-

lotte" — smērējamām eļļām.
Ne 7859. Tam pašam — vārds ,,Cy-

lanto" — smērējamām eļļām.
Nē 7860. Tam pašam — vārds ,,Carum "

— smērējamām eļļām.
Ne 7861. Tam pašam — vārds ,,Coblax "

— smērējamām eļļām.
Ne 7862. Tam pašam — vārds ,ie-

rīce" — smērējamām eļļām.
Ne 7863. Tam pašam — vārds ,,Te-

resso" — smērējamām eļļām.
Ne 7864. Tam pašam — vārds ,,Va-

lesso" — smērējamām eļļām.
Ne 7865. Tam pašam — vārds ,,Te-

lura" — smērējamām eļļām.
Ne 7866. Tam pašam — vārds ,,Nuto "—

smērējamām eļļām.
Nē 7867. Tam pašam — vārds ,,Nuray"

— smērējamām eļļām.
Ne 7868. Tam pašam — vārds ,,Norva "

— smērējamām eļļām.
Ne 7869. Tam pašam — vārds ,,Mo-

tano" smērējamām eļļām.
Ne 7870. Tam pašam — vārdi „MiIl

Cot" — smērējamām eļļām.
Nē 7871. Tam pašam — vārds' ,,Men-

tor" — smērējamām eļļām.
Nē 7872. Tam pašam— vārds „Marmax"

— smērējamām eļļām.
Ne 7873. Tam pašam — vārds ,,Forum "

— smērējamām eļļām.
Nē 7874. Tam pašam — vārds ,,Fresso"

— smērējamām eļļām.
Ne 7875. Tam pašam — vārds ,,Rox-

tone" — smērējamām eļļām.
Ne 7876. Tirdzn. un rupmec. K/S „Glo-

ver", Rīgā — vārds ,,Vaselan" — ķī-
miskiem, techniskiem, farmaceitiskiem un
kosmētiskiem līdzekļiem.

Ne 7877. Tabakas fabrikai ,,Rīga", Lie-
pājā, — zīmējums (zilonis) — ar uzrakstu
„Zilonis" — tabakas precēm.

Ne 7878. Tam pašam — etiķete ar
uzrakstu „Tas pats Ne 18" — tabakas
precēm.

Ne 7879. Firmai „Reka, E. Levinsons",
Rīgā — zīmējums (rombs) ar uzrakstu
„Reka" — krāsām, tintei, apavu vaskam.
" Nē 7880. V. Dubrovičam, Rīgā — eti-
ķete ar ērgļa zīmējumu un uzrakstu

Propra", — makaroniem, nūdelēm.
Ne 7881. Firmai Standard Oil Com-

pany of New. Jersey, Delavares stāta
firma, Vilmingtonā, Delavares stātā, Ame-
rikas Savienotās Valstīs — vārds ,Esso-
marine" — eļļām.

Nē 7882. Firmai „Roth - Buechner,
G. m. b. H.", Berlīnē, Vācijā — vārds
„Rotbart" — nažkalēju precēm, bārd-
skuvju nažiem, aparātiem.

Nē 7883. Ķim. fabr. A/S „A. G. Šre-
der & Ko", Rīgā — zīmējums — trīs-
stūris ar brieža attēlu un uzrakstu „Zelta
Briedis" — saeharinam.

Nē 7884. Tabakas fabrikai „Dukats",
Akc. sab., Rīgā — zīmējums (buru laiva)
ar uzrakstu .,Kuģītis" — tabakas precēm.

Nē 7885. Ķīm. fabr. A/S ,,A . G. Šre-
der & Co", Rīgā — zīmējums (gailis) ar
uzrakstu ,,Gailis" — grīdu vaskam, apavu
krēmiem un krāsām.

Ne 7886. Firmai ,,Rīgas Tekstilfabriku
Akc. S-bai" , Rīgā — zīmējums (vērpē-
jas un fabrikas attēli) — dažāda veida
dzijām, diegiem un audumiem.

Nē 7887. Tam pašam — zīmējums (vēr-
pējas attēls) ar burtiem ,,R. T. F." — da-
žāda veida diegiem, dzijām un audumiem.

Ne 7888. Ziepju fabr. „Brāji Prezma",
Daugavpilī — zīmējums (lidmašīna) ziepēm.

Ne 7889. Akc. sab. J. A. Kukurs, Rīgā —
etiķete ar vārd-u „Drema" — papīra
maisiem apģērbu uzglabāšanai.

Ne 7890. Liķieru fabrikai Akc. Sab.
„A. Volfšmidts", ' Rīgā — etiķete ar meda-
ļu un divgalvainā ērgļa attēlu sakopo-
jumiem (Rīgas dubultķimenis) — alkoho-
liskiem dzērieniem.

Ne 7891. Tam pašam — etiķete ar
medaļu un divgalvainā ērgļa attēlu sako-
pojumiem (,,Stolovoje očiščennoje vino")—
alkoholiskiem dzērieniem.

Ne 7892. Tam pašam — etiķete ar
medaļu un divgalvainā ērgļa attēlu sako-
pojumiem (,,Ķimenis") — alkoholiskiem
dzērieniem.

Ne 7893. Tam pašam — etiķete ar
medaļu un divgalvainā ērgļa attēlu sako-
pojumiem (,,Kuncena balzāms") — alko-
holiskiem dzērieniem.

Ne 7894. Tam pašam — etiķete ar
medaļu un divgalvainā ērgļa attēlu sako-
pojumiem (,,Pomerancis") — alkoho-
liskiem dzērieniem.

Nē 7895. Tam pašam — etiķete ar
medaļu un divgalvainā ērgļa attēlu sako-
pojumiem (,,Allažu ķimenis") — alkoho-
liskiem dzērieniem. ,

Ne 7896. Ķīm.-farm. un kosm. laborato-
rijai ,,Zea", prov. Fr. Volfsbachs, Rīgā —
vārds ,,Ilga" — kosmētiskiem ražojumiem.

Ne 7897. Tabakas, papirosu un cigarešu
fabrikai Akc. sab. M. N. Asimakis, Rīgā —
vārds ,,Salon" — tabakas precēm.

Ne 7898. Tam pašam — vārds ,,Ser-
vus" — tabakas precēm.

Ne 7899. Tam pašam — vārds ,,Dandy"
— tabakas precēm.

Ne 7900. Tam pašam — vārds ,,Rex" —
tabakas precēm.

Ne 7901. Tam pašam — vārds ,,Akron "
— tabakas precēm.

Ne 7902. Tam pašam — vārds ,,Balta "
— tabakas precēm.

Ne 7903. Tam pašam — vārds ,,Silva "
— tabakas precēm.

Ne 7904. Tam pašam — vārds ,,Ma-
tinēe" — tabakas precēm.

Ne 7905. Tam pašam — vārds sa-
lūta" — tabakas precēm.

Ne 7906. Tam pašam — vārds ,,Droja "
— tabaka^, precēm.

Nē 7907. Tam pašam — vārds ,,Odeon "
— tabakas precēm.

Ne 7908. Tam pašam — vārds ,,Bāliet"
— tabakas precēm.

Ne 7909. I Liepājas mēchaniskai apavu
fabr. ,,Merkurijs , īp. A. S. Lurie", Liepājā
— etiķete ar Merkura attēlu — apaviem.

Ne 7910. Josefam Albinam, Rīgā —
zīmējums (riionogramma ,,R. A. L." apaļā
ripā) kažokiem.

Ne 7911. M. Beļčikovam, Rīgā — vārds
,,Mon Secret" — dažāda veida sejas krē-
miem, smaršām, tualetes ūdeņiem.

Ne 7912. Tabakas, papirosu un ciga-
rešu fabrikai akc. sab. M. N. Asimakis,
Rīgā, — vārds „Karavan" — tabakas
precēm.

Ne 7913. Tam pašam — vārds „Dai-
ņas" — tabakas precēm.

Ne 7914. Tam pašam — vārds „Jauna
Rīga" — tabakas precēm.

Ne 7915. Šok. un konf. fabr. „Flo-
rida", Rīgā — etiķete ar uzrakstu „Šok-
Kok" — šokolādēm, konfektēm.

Ne 7916. I. G. Farbenindustrie A. G.,
Frankfurtē p. Mainas, Vācijā — vārds
,,Certan" — kukaiņu iznīcināšanas lī-
dzeklim.

Nē 7917. P. Putniņam, Rīgā — zīmē-
jums (sievietes un vīrieša galvas attēli)
ar uzrakstu „Neo-Sirmol" — matu krā-
sošanas līdzekļiem, ārstniecības līdzekļiem,
farmācijas un kosmētikas preparātiem.

Ne 7918. Tabakas fabr. A/S G. J. Še-
reševskij, Rīgā — vārds „Ozols" — tabakas
precēm.

Ne 7919. F-mai„FIorami, A. Šlosbergs",
Rīgā — vārds ,,Zaiga" — parfimēriju
precēm, ziepēm, svecēm.

Ne 7920. Tam pašam — vārds „Gaisma"
— tām pašām precēm.

Ne 7921. Tam pašam — vārds „Nervol"
— tām pašām precēm.

Ne 7922. Konservu fabr. ,,Dessert ,
Z. Gārnis", Rīgā — etiķete ar uzrakstu
,,Dessert" — zivju, gaļas konserviem.

Ne 7923. Tam pašam — vārds ,,Dessert"
— tām pašām precēm.

Ne 7924. Čaulīšu fabr. Ed. Jaunzems &
Bdrs, Rīgā — vārds ,,Higiēna" — vatei
pret nikotinu.

Ne 7925. Tam pašam — vārds ,,Ideal" —
čaulītēm.

Ne 7926. Ķīm. inž. J. Gundaram, Rīgā
— zīmējums ar uzrakstu ,,Bella" — ķī-
miskiem un kosmētiskiem ražojumiem.

Nē 7927. B. N. Geimanim, Rīgā —
zīmējums (trīsstūris ar monogrammu
,,B. G." — rotaļlietām.

Ne 7928. Sab. M. S. Kuzņecovs, Rīgā —
zīmējums (četru līniju krustojums) —
porcelāna, fajansa, māla un stikla izstrā-
dājumiem.

Ne 7929. Tam pašam—zīmējums (ovāli
izliekta cilpveidīga līnija) — tām pašām
precēm.

Nē 7930. Tam pašam — zīmējums (zo-
bens) — tām pašām precēm.

Ne 7931. F-mai „Alma, M. N. Natan-
sons", Rīgā — zīmējums (trīsstūris ar
sēdošas sievietes attēlu) ar uzrakstu
,,Alma" — bērnu, dāmu un kungu apa-
viem.

Ne 7932. Ķīm. lab. M. N. Garbers,
Rīgā — zīmējums — etiķete ar vārdu ,,Per-
fekt" — apavu krēmiem, viksei.

Ne 7933. Tabakas fabr. A/S A. G. Rū-
tenbergs, Rīgā — vārds ,,Balodis" —
tabakas precēm.

Nē 7934. F-mai ,,L. Meversons &
L. Hitriks", Rīgā — zīmējums (Mohame-
daņu baznīcas un rokas attēls) un uzraksts
,,Orient-Henna" — līdzeklim matu maz-
gāšanai un krāsošanai, smaržām, ziepēm.

Ne 7935. Rīgas trikotāžu un rūpn. akc.
sab. ,,Eska ", Rīgā — vārds ,,Aida" —
zeķēm.

Ne 7936. Ķīm. farm. lab. ,,Farmasan ",
īp. E. Jurikas", Rīgā — vārds. ,,Ferral-
tonicum" — ārstniecības preparātiem.
"'

Ne 7937.' F-maiTj" .̂ RiecTel-E.'*de
Haen, akc. sab., Berlīnē, Vācijā — vārds
,,Gonosan" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7938. Tam pašam — vārds ,,Hexal"
— ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7939. Tam pašam — vārds ,,Sali-
pyrin" — ķīmiskiem preparātiem.

Ne 7940. Tam pašam — vārds ,,Dijo-
dyl" lielākam vairumam dažādu preču.

Ne 7941. Tam pašam — vārds ,le-
gālo!" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7942. Tam pašam — vārds ,,Neo-
Bornvval" — lielākam vairumam dažādu
preču.

Ne 7943. F-mai „C. F. Boehringer &
Soehne, Ges. m. b. H.", Mannheimā, Vā-
cijā — vārds „Diplosal" — lielākam vai-
rumam dažādu preču.

Ne 7944. Tam pašam — vārds ,,Vero-
digen" — tām pašām precēm.

Ne 7945. Tam pašam — vārds „Nar-
cophin" — tām pašām precēm.

Ne 7946. F-mai „C. F. Boehringer &
Soehne, Ges. m. b. H.", Manheimā,
Vācijā — vārds ,,Cerolin" — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 7947. M. Joffe, veļas darbnīcai,
Rīgā — etiķete ar trīsstūra zīmējumu,
monogrammu ,,M. T. R." un uzrakstu
,,LossangeIinas" — kungu veļai.

Ne 7948. F-mai „Guenther VVagner",
Hanoverē, Vācijā — zīmējums (putns) ar
uzrakstu ,,Pelikan" — lielākam vairumam
dažādu preču.

Nē 7949. Sab. „Zvaigzne", Rīgā —
zīmējums (smejošs un raudošs mēness) —
konfektēm.

Nē 7950. Kodak Pathē Sociētē anonvme
frangaise, Parīzē, Francijā — vārds
,,Pathē" — visādiem gaismas jūtīgiem
produktiem.

Ne 7951. Tam pašam — zīmējums
(gailis) — tām pašām precēm.

Nē 7952. E. Pērkones kosmētisko ražo-
jumu pārdotavai, Rīgā — zīmējums ar
uzrakstu „Elpe" — kosmētiskiem ražo-
jumiem.

Ne 7953. Tam pašam — vārds ,,Elpe" —
tām pašām precēm.

Saskaņā ar likumu par preču nozīmēm -
140. pantu, dzēsta reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā ar Nē 3183 reģistrētā preču
nozīme.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 80. un 272. nuni .
iespiestie paziņojumi par_ preču nozīmju
N°.N° 6399 un 1682 dzēšanu reģistrēto
nozīmju sarakstā tiek atsaukti.

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Nr. 1268.

32008. Dzelve Pēteris. 36577/31.
32009. Dzelve Pēteris. 41974/33.
32010. Dimitrijevs Jevstafijs. 40904/33.
32011. Prišs-Grīnbergs Anna. 42888/34.
32012. Sedols Kārlis. 39649/33.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
' Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1269.

32013. Akmentiņš Aleksandrs. 42993/34.
32014. Albačevskis Jozefs. 9607/24.
32015. Alberts Persijs-Johans-Hugo. 42567/34.
32016. Baltiņš Vilhelms. 36653/31.
32017. Bergs ' Ābrams. 9617/24.
32018. Bobets Anna. 41970/33.
32019. Brīvuls Augusts. 42252/33.
32020. Brensons Voldemārs. 16889/25.
32021. Kregers Jānis. 42587/34.
32022. Krēgers Jānis. 41883/33.
32023. Ladusans-Erinš Dominiks. 42328/34.
32024. Matulevičs Jānis. 20414/26.
32025. Mukans Jānis. 30549/29.
32026. Ozols Jānis. 9641/24.
32027. Tauriņš Ernests. 13777/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls,

Darbvedis Zaķis,

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 7. maijā, pulk-

sten 8 vakarā lata izrādē ,,Z v a i g ž ņ u
p u 1 k i". — Otrdien, 8. maijā, pulksten 8 vakarā
„Žagatu ligzdā". — Trešdien, 9. maijā,
pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
par lētām cenām „M āsa Terēz e".

Dailes teātris. Pirmdien, 7. maijā, pulksten 8
vakarā lētā izrādē „Bagātā līgav a". —
Otrdien, 8. maijā, pulksten 8 vakarā „I n va-
li ds un Ralla". — Trešdien, 9. maijā,
pulksten 8 vakarā lētā izrādē „Iedzimtais
grēks" ar Irmu Laivu. — Ceturtdien, 10. maijā,
pulksten 8 vakarā lētā izrādē „Jūras
vilki". — Piektdien, 11. maijā, lētā izrādē
„Cita bērns". — Sestdien, 12. maijā, pulk-
sten 8 vakarā Marisa Vētras viesizrādē par
tautas izrāžu cenām „Paganīni".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar apriņķī parādījušos trakuma
sērgu, pamatojoties uz „Vald. Vēstn."
1927. g. 198. numurā publicēto obligāto-
risko noteikumu par trakuma sērgas ap-
karošanu 3. §, izsludinu Jēkabpils apriņķi
par trakuma sērgas apdraudētu rajonu
ar š. g. 5. maiju.

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
Aus manis.

Darbvedis Vārpiņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada^7Jmaijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,52—15,82

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu . .... 79,00—81,00
100 Dānijas kronu . 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

DārgmetalU:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f ļ(Tiesu
āiuālmajumi.

»? <

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas^ pārzinis paziņo, ka ,,Lat-
vijas Universitātes paidagoģijas
studentu biedrība", kas reģistrēta
ar apgabalt. 1926. g. 24. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-

( skaņā ar šīs biedrības 1934. g.
11. 'marta biedru pilnas sapulces
lēmumu. 1019x

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas,
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
27. marta lēmumu reģistrēti
„Rīgas tirgoņu biedrības", dib.
1881. g-, biedru pilnā sapulcē
1934. g. 14. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. - 1018x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 23. novembri mirušā
Friča Bomkalna 1930. g. 22. no-
vembrī pie Talsu notāra Kadikke
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. aprīlī.
M. L. Na 1188/34 1171x

Priekšsēd. b. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Jānim Cabe pie-
derošās nekustamās mantas Jel-
gavas apr. Valgundes muižas
Vīgandu māju zemes grāmatu
reģistra folijā Ns 2162 ierakstīts
prasījuma dokuments - dāvinā-
juma akts par 405 kr. cara rbļ.,
kas izdots 1914. g. 2. decembrī
ar izmaksām Dorei Dubovics,
Zettei Baumans un Katrīnei
Neikners, katrai pa 135 kr. rbļ.,
korroborēts 1914. g. 2. decembrī
ar žurn. JN° 2284, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Cabe atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
L. No 665/34. 1173b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 7. novembrī mirušā Jāna
Juķevica 1933. g. 29. apr 'īli
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. aprīlī.
M. L. Ns 1480/34 1172x

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5- aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu , kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Olgai-Malvīnei
Freimanis piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr. Ceraukstes
muižas Pumpen-Cielau māju ze-
mes grāmatu reģistra folijā
Ns 4436 ierakstīts prasījuma
dokuments — obligācija par
1000 kr. cara rbļ., kas izdota
1906. g. 22. martā ar Maksi-
miliana Valdmana vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1906. g.
11. aprīlī ar žurn. Ns 2334,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaId.Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs , tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Olgai-
Malvinei Freimanis atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
L. JVb 664 34. 1174b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grām.
nodaļā uz Līnai Krūmiņš pie-
derošām Bauskas pilsmuižas
,,PIutes" mājām ar zemes grām.
N9 4352 1907. g. 14. decembrī
ar žurn. Ne 2231 korroborēta
obligācija par 1200 kr. rbļ.,
ierasties šai tiesā mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējai Līnai Krūmiņš at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
L. Ns 232. 34. 1177b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. gada
15. aprīlī mirušā Jura Jēkaba d.
Rusana, ai. Bebra, arī Babra,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriemu.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājumua iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1421/34. 1489z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g,
26. jūnijā mirušās Mīles Kalniņš,
dzim. Zolberģis, atstāto manto-

jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. I. No 1690/34. g. 1490z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
15. jūlijā (v. st.) mirušā Jāņa
Ģederta d. Alkšņa atstāto manto-
juma kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14*. aprīlī.
M. I. Ns 1515/34. g. 1494z

Priekšsēdētāja v. A. Vejss.
Sekretārs Ē. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1893. g.
9. martā mirušā Jēkaba Sarmuļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1694/34. g. 1495z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g- 17. novembrī mirušā

Jāņa Jāņa d. Ēķa-Egles atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1688/34. g. 1496z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
2. jūlijā mirušā Anša Jēkaba d.
Andersona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. I. Ns 1689/34. g. 1497z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
27. februārī mirušās Johannas
Kārļa m. Auterhofs, dzim. Za-
viekis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesība
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1679/34. g. 1493z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934.g.
20. janvārī mirušā Ernesta Štau
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,VaId. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1693/34. g. 149Iz

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
16. janvārī mirušā Richarda
Anša d. Ansona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1676/34. g. 1492z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās . uz savu šā gada
5. aprīļa nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Frīdricham
Steinhardam uz dzimts obroka
tiesības piederošas nekustamas
mantas Jelgavas pilsētā, IV hip.
iec, zemes grāmatu reģistra folijā
Ns 52-c ieraktīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 1500 kr.
cara rbļ., kas izd. 1907. g.
19. septembrī ar Jelgavas krāj-
aizdevu kases vārdu un korrob.
1907. g. 19. sept. ar žurn.Ns 1656,
ar blanko cesijas uzrakstu no
1912. g. 12. marta, korroborētu
1912. g. 13. martā ar žurn.
Na 780 un 2) obligācija par
8500 kr. cara rbļ., kas izdota
1912. g. 10. aprīlī ar Vilhelma
Ešmaņa vārdu un korroborēta
1912. ' g. 11. aprīli ar žurn.
Ns 1086 ar blanko cesijas uz-
rakstu no 1912. g. 19. aprīļa,
korroborētu 1912. g. 1. maijā
ar žurn. Ns 1298, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-

iesniegs, tiesa atzīs parādus pai
samaksātiem un lūdzējam Frīd-
richam Steinhardam atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 644/34. 1176b

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Klingo,

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Ģedertam Laz-
dām piederošās nekustamās man-
tas Jelgavas apr. Uziņu muižas
Liel-Āzeļu māju zemes grāmatu
reģistra folijā Ns 4261 ierakstīts
prasījuma dokuments - obli-
gācija par 4000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1906. g. 8. februārī
ar Jelgavas lauksaimniecības
biedrības krāš.-aizd. sabiedrības
vārdu un korroborēta 1906. g.
11. aprīlī ar žurn. Ns 2322,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa izsludinās parāda
akti par anullētu un lūdzējam
Ģedertam Lazdām atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
L. Ns 663/34. 1175b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādas Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Augustam Grise piederošās
nekustamās mantas Kurmenes-
Mūra muižas ,,Gaile" māju zemes
grāmatu reģistra folijā Ns 719
ierakstīts prasījuma dokuments—-
pirkšanas līgums par 160 kr.
cara rbļ., kas izdots 1887. g.
11. aprīlī ar Jēkaba Pantalona

mantnieku vārdu un korroborēts
1888. g. 31. martā ar žurn.

Ns 72, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Au-
gustam Grise atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīli.
L. Ns 666,34. 1178b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc, nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
29. janvārī mirušās Līzes Jura m.
Celmiņš, dzim. Audriņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1675/34. g. 1498z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs Ē. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
23. decembrī (v. st.) mirušā Mār-
tiņa Andreja d. Peira, arī Peiera,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. L. Ns 1315/34. g. 1499z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
30. novembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Dīca atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1, pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
Ns 1656/34. g. 1500z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 17. janvārī mirušā Paula
(Kristiana-Paula-Fridricha-Alber-
ta) Jēkaba d. Ventenberga 1933.g.
13. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1625 1501z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Antona Gabrena un citu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1932. g. 4. aprīlī Daugavpils
pils. slimnīcā mirušās Teklas
Jura m. Gabrens atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Ns 323a 34 1180x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 5. iecirkņa miertiesn.
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.
un 413.—416. p. uz zv. adv. Fi-
lipa Lacka lūgumu Pirmās Vidze-
mes Kreditsabiedr. prasībā pret
Jāni Liepiņu un Kārli Menneku
par Ls 386,—, uzaicina atbildē-
tāju Jāni Liepiņu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-

dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto dzī-
ves vietu vai uzdot Rīgā dzīvo-
jošo personu, kuru atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa vietā no
miertiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Liepiņš noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad visas pavēstes un
rakstus uz atbildētāja vārdu
atstās miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties par minēto rakstu un
pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī.
Ns 748 1512z

Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., ' 295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Jēkaba Perla un
Frīdricha Marienfelda lūgumu
viņu prasības lietā ar Laimonu
Cēsnieku par līguma atcelšanu,
uzaicina atbildētāju Laimonu
Cēsnieku, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Cēsnieks noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, visas pavēstes un rakstus
uz atbildētāja vārdu atstās mier-
tiesneša kancelejā un atbildē-
tājam nebūs tiesība aizbildināties
ar šo pavēšku un rakstu nezinā-
šanu. Ns 458. 1344b

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī.
Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
16. oktobrī mirušā Vaclava An-
tona d. Borkovska (Barkovska)
1932. g. 24. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 3. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 14. aprīlī.

L. Ns 917a/33. g. 1510z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
7. aprīlī mirušā Antona Henrika
dēla Blaževiča 1931. gada 9. ap-
rīlī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1934. g. 12. jan-
vāra lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 14. aprīlī.

L. Ns 574a/34. g. 151 Iz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
27. janvārī mirušā Silvestra
Franča d. Brenča 1931. gada
6.novembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1932.
gada 25. novembra lēmumu ap-
stiprināts, izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 14. aprīlī

L. Ns 2031a/32. g. 1507z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
28. maijā mirušā Franča Staņis-
lava d. Keiša 1930. g. 11. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 12. dec
lēmumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ns 1504a/33. g. 1508z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
12. februārī mirušā Staņislava
Miķeļa d. Beleviča 1931. gada
17.' jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. gada
3. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 14. aprīlī.

L. Ns 1256a/33. g. 1509z
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Tamāņa un citu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1906. g.
16. augustā Bebrenes pag. Žeperu
mājās mirušā Jāņa Matīsa d.
Tamāņa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 12. aprīlī.
L. Nsll65a/34 1182x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
24. martā mirušās Māres Pētera
meitas Kļavas, dzim. Liepiņš
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. aprīlī.
M. 1. Ns 1683 34. g. 1502z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 13. apr.
lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725. p. un lik. kop. 10. sēj.
1239. p. 1. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 4. aprīlī mirušiem
Malvīnes, Vikentija, Eduarda un
Boleslava Brencis ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Straumu sādžā, kā-
dēļ uzaicina visas personas kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 13. aprīlī.
Civ. 1. Ns 347. 1351b

Miertiesnesis G. Ķreicbergei s.
Daugavpils 4. iec. mierties-

nesis, saskaņā ar savu š. g.
12. aprīļa lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. nolik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 9. jūlijā mirušā
Jeremeja Jerofeja d. Čerkova
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpilī, Līksnas
ielā Ns 16.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 1191x

Miertiesneša v. (paraksts).
Maltas iec. miertiesnesis, uz

Civilprocesa lik. 301. un 309'. p.
pamata un uz Otīlijas Leipurts
lūgumu, pēdējās, kā mazgadīgās
Olgas Leipurts dab. aizbildnes,
prasības lietā pret Jāni Babri
par uzturu bērnam Ls 30,— mē-
nesī (civillietā Ns 368-1934. g.),
uzaicina atbildētāju Jāni Babri,
kura dzīves vieta nav zināma,
ierasties Maltas iec. miertiesā
Maltas pag. Borovājas sādžā
1934. g. 17. jūlijā. Ja atbildētājs
noliktā laikā neieradīsies tiesā
personīgi vai caur pilnvarnieku,
tad lieta tiks iztiesāta aizmugu-
riski.

Maitas pag. Borovājā,
1934. g. 24. aprīlī.

Civ. 1. Ns 368/34. 2464z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis, uz
Civilprocesa lik. 301. p. un
309. p. pamata un uz Antona un
Valentīnas Augusta b. b. Kraulu
lūgumu,pēdējo prasības lietā pret
Ādamu Jāna d. Gribustu par
Ls 146,— (civillieta Ns 352/34. g.)
uzaicina atbildētāju Ādamu Jāņa
dēlu Gribustu, kura dzīves vieta
nav zināma, ierasties Maltas iec.
miertiesā Maltas pagastā Boro-
vājas sādžā 1934. g. 17. jūlijā.
Ja atbildētājs noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tad lietu iztiesās aiz-
muguriski.

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 24. aprīlī.

Civ. i. Ns 352 34. g. 2465z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Baltinavas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 1776. un 1778. p.
pamata, paziņo, ka ar 1934. g.
23. aprīļa lēmumu atzīta par
anullētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvara, kuru Miķelim Bobrovam
izdevis Hlauna Kukļa pie Balti-
navas iec. miertiesneša 1932. g.
1. februārī ar reģ. Na 22. Ns313c.

Baltinavā, 1934. g. 26. aprīlī.
2701z Pap. miertiesn. R. Kāps.

Balvu iec. miertiesnesis paziņo,
ka saskaņā ar miertiesneša 1934.
gada 27. aprīļa lēmumu, skaitāma
par anullētu 1929. g. 2. janvāri
no Jāņa Andreja d. Olana (Ulana)
Jānim Jāņa d. Ulānam izdotā
ģenerālpilnvara, kas apliecināta
no Balvu notāra A. Mikalka ar
reģ. Ns 9. Ns 147/B. 3082z

Balvos, 1934. g. 28. aprīlī.
Miertiesu, v. i. A. Eiklons.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 12. aprīļa lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina mirušā Aleksandra Jāņa
dēla Ivanova mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Punduru-Zelču piemā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 12. aprīlī.
BI. civ. 1 Ns 290 1185x

Pap. miertiesn. R. Kāps.



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Ne 8-a dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 14. maijā
pīkst. 12 Rīgā L. Ķēniņa ielā
Na 21, Rīgas kalpotāju arteli
„Ekspress II", pārdos Idas
Lappas mēbeles, traukus un cit.
mantas, novērtētus par Ls 282

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. maijā.
L. Na 1404 3459

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 15. maijā pīkst. 10
dienā, Rīgā Matīsa ielā 142
Ernas Engeihardts lietā pārdos
I un II izsolē mir. Vilhelma
Šulca naudas skapi, tvaika katlu,
kompresoru un citas mantas,
kas novērtētas par Ls 3400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
3494 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 15. maijā,pīkst.'dienā, Rīgā, Brivības ielā 71/73,
dz. 14 firmas P. Jakobi un
biedrs lietā pārdos A/Š„Silvalat"
mēbeles, kas novērtēt, par Ls 405.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
3495 Tiesu izpild. I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 15. maijā
pīkst. 10 dienā Rīgā L. Smilšu
ielā 19/21, veikalā, pārdos Zal-
mana Olima bērnu vāģīšus, no-
vērtētus par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1934. g .7. maijā. 3439
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 23. maijā pīkst. 10' 30
dienā Rīgā, Brīvības ielā 18 dz. 4
pārdos Nechames Kacs kustamo
mantu, sastāvošu no sieviešu
kleitām un kumeļādas kažoka
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. maijā.
'WIQh Tipcn 171-. V Šfraircc

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Leiboviča prasības
lietās, par Ls 2000,— ar proc.
un izdevumiem, 1934. g. 11. aug,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Raizes (Rozā-
lijas) Jūdeja m. Michelsons ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Majoros, Jūras ielā 62/64 un
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
560 num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītiem zemes gabaliem
Ns 46F; Ns 47F; 241F; 242F-
243F; un 244F; 10034 kv. m
platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 45.920,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 146.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 3. maijā.
3410 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283.. 1285.
līdz I2S0. p., paziņo, ka 1934. g.
6. jūlijā pīkst. 10 ' rītā Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu piederošu Ievaidam,
Kristapa d. Bokumam, sastāvošu
no Grantu Na 25F un Fa mājām
atdalītus no Luknes mežniecības,
aptver 14,74 ha, kas atrodas Lie-
pājas apr. Dunikas pag. un ie-
rakstīts Liepājas - Aizputeszemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu Na 7762.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 345,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā Bārtas
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai par Ls 145,— ar
proc. un izpildu izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. u no no-
vērtējuma summas Ls 345,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 34,50
drošības nauda, kā ari jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dadamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civilnoda-
las kanclejā. " Ns898

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
3381 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gulbenes pilsētas pašval-
dības prasībā par Ls 38,30 ar
proc. un izdev. 1934. g. 28. jūl.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Zandas Kļaviņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vec-
gulbenes miestā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2670 num.,
un sastāv no Vecgulbenes muižas
zemes gabala Na 131F, kas
aptver 2222 kv. m zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 30. aprīlī.
3378 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Lielauces patērētāju
biedrības „Spars" 1934.g. 27. jūn.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiska izsolē un pilnā
sastāvā Lielauces patērētāju bied-
rībai „Spars, piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Liel-
auces pag., Lielauces muižas
cepli ar nosaukumu ,,Lielauces
ķieģeļu ceplis" Na 105F ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2859;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 22.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 40.800
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2200,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šā immobila zemes grā-
matas ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3379

Piezīme: šās nekustamās
mantas pārdošana pirmā
publiskā izsolē, kura ir
nolikta šā gada 2. maijā
pīkst. 10 norīta un izsludi-
nāta ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 60. num., ir atcelta.

Jelgavā 1934. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r so n s
paziņo, ka 1934. g. 14. maijā
pulksten 12 dienā Lēdurgas pag.
Lēdurgas dzirnavās pārdos pir-
majā izsolē Mārtiņam un Jānim
Lapiņiem piederošu kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
kartupeļiem, zirga u. c. mantām,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 4. maijā. 3458
Tiesu izpildītais V.Jursons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens, (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Na 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
7. decembrī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Jānim, Andreja d. Bauļkalnam
ideālo vienu pusi no Nīcas
valsts mežniecības atdalītas
,,Runne" bij. mežsargu mājas
kuras zemes platība ir 61,45 des.
ar saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr. Nīcas pag. un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu Ne 3412.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1860.— un tiek
pārdota ideālā viena puse,
Liepājas un apkārtnes krāj-aiz-
devu sabiedrības, Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības un
Nīcas krāj - aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanai par
Ls 3794,45 ar proc. un izpild.
izdev. Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 1100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1332. p.
no novērtēšanas summas Ls 1860
vai no priekšrocīgu prasību
summa, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 186,—
drošības naudas, kā arī jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustama īpašuma
iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā vai Apgabaltiesas Civīlno-
daļas kancelejā. Na 898

Liepājā. 1934. g. 30. aprīlī.
3383 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā N»9}, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p.. paziņo, ka 1934. g.
7. decembrī pīkst. 10 rītā Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jēkaam Kārļa d. Neimanim, sa-

stāvošu no Neimaņu (Remsenu-
Neimanu) Ns 12 F, Fa un Fb.
no Nīcas mācītāja muižas atda-
lītu un aptvep 33,1423 hektāra
ar saimniecības ēkām, kas at-
rodas Liepājas apriņķī Nīcas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Na 8584.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2919,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā Liepājas-
un apkārtnes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 17^0,— ar proc.
un izpildītāja izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šone-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 400, Latvijas bankai
Ls 600, Nīcas krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 3000 un nodrošināta
prasība Ls 1800 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls ,—2919
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 291,90
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust. īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 30. aprīlī.
Ns 898 3384

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, (kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaru ielā Na 9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
no rīta. Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmajā publ. vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Kristapam Pētera dēlam
Girgensonam, viņš arī Jirgensons,
sastāv no Meirišķu „Jaun-
Kerve Ns 3" mājas, ar zemes
platību 90,57 deset., kas atro-
das Liepājas apriņķī, Rucavas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ns 2398.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Otrās
Liepājas savstarpējās kredīt-
biedrības, Rucavas kooperatīva
,,Pašpalīdzība" un citu prasības
apmierināšanas par Ls 952,62
ar proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 1000,—, Lie-
pājas un apkārtnes krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 3000,— un no-
drošinātas prasības Ls 87,13 ap-
mērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls4183,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 418,30
drošības naudas, kā ari jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
Na 898 _ 3382

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290.
p., paziņo, ka 1934. g. 7. decembrī
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Ēvaldam
Kriša d. Rozenfcacham, sastāv no
,,Ansiņu Ns 21F" mājas, aptver.
19,80 ha, kas atrodas Liepājas
apriņķī Nigrandes pagastā un
ierakstīfsLiepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grām.
Ns 6578.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4151,— un tiek
pārdots, pilnā sastāvā, dēļ Kris-
tapa Reguta prasības apmierinā-
šanas par Ls 66,— ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3700,—, Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai Ls 1500,— un nodroši-
nāta Annas Jaunzems prasība
Ls 445,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.^ no
novērtēšanas summas Ls4151,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

i Solītajiem jāiemaksā Ls 415,10
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. Ns 898

Liepājā, 1934. g. 30. aprīlī.
3385 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo,ka 1935.g.
1. martā pulksten 10 rītā Lie-
pājas apģaoaltiesas sēžu zālē
Dārdos pirmajā publiskā izsolē
Hermaņu Andreja dēla Fidola
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Plani-
cas pagastā, sastāv no Puķe Ne 4
mājām ar zemes platību 248,64
pūrv. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grām. nod. ar krep. Ne 808.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtīoā par Ls 11738,—
un tiek pārdota dēļ Ādolfa Ha-
mana prasības apmierināšanas .

Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls 6500.

Solīšana sāksies saskaņā -ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 11.738,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — un piesolīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas

nāšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesioas, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 30. aprīlī.
Ne 182 3380

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs izlabo
sludinājumu par Stepana Le-
beģeva nekust. īpašuma pār-
došanu, ievietotu „Vald. Vēstn."
95. numurā.

Izsolē tiks pārdots Lebeģeva
nekust. īpašums, bet ne Lebeteva,
kā tas nepareizi uzdots sludinā-
jumā. 3416x

Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Subates krāj-
aizdevu sabiedrības, Latvijas ban-
kas Daugavpils nodaļas un cen-
trālās savienības ,,Konzums" pra-
sību apmierināšanai 1934. g.
14. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Staņi-
slava Cipriana d'. Masjuļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Prodes pagastā
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 652 un
sastāv no Katušanu I mājām
kopplatībā 27,77 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3081;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 308,10, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 3. maijā.
3382 Tiesu izp. v. i. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Aknistes krāj-aizdevu sab.
Ābrama Feldnuna, Gārsenes un
apkārtnes krāj - aizdevu sab.,
Friča Mežinska, Eduarda Krieva
Meijera Geca, Pētera Kiķēna,
Haima Berkoviča, Eduarda Viš-
ņikova un Ievas Brunovskis,
prasību apmierināšanai 1934. g.
14. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Her-
maņa Anša d. Katlapa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknistes biezi apdzīvotā vietā,
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 7049
un sastāv no zemes gabala
Na 23F, kopplatībā 1228 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100.— -

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 220,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 3386

Grīvā 1934. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) mirušā Kirjana Agarelova
mantojuma masas, Salonajas
krāj-aizdevu sabiedrības un Zino-
vija Šušerta prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 14. jūlijā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Platona un Vasilija Jē-
kaba d. Agarelovu nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3003 un sastāv no divām
trešdaļām no ,,Voitiški 3 Ne 8
un 9 mājām, kopplatībā 28,48
desetīnas;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2220,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— 2 3 no novērtējuma —
Ls 148,— un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 3389

Grīvā, 1934. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apnierināšanai 1934. g.
14. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ābrama Ševeļa d. Levina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalkūnes ielā, Grīvas
pils. hipot. iec. ar zemes grām.
reģistra Ne 35 un sastāv no
Grīvas pils. zemes gabala Ne514F,
kopplatībā 1200 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 350,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 3391

Grīvā 1934. g. 3. maijā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
14. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ābrama Ševeļa d. Levina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalkūnes ielā, Grīvas
pils. hipot.iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 337 un sastāv no
Kalkūnes-Berkenhegen muižas ze-
mes gabala Ne 518F, kopplatībā
560 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 100,—;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
zsoles Latgales apgabaltiesas

1. civīlnodaļas kancelejā. 3392
Grīvā 1934. g. 3. maijā.

Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 10. nov.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Kuzmanekustamomantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Susejas
pagastā Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4225
un sastāv no Vitenheim-Susejas
muižas zemes gabala ar no-
saukumu ,,Kalniņi Ne 71F un
71Fa", kopplatība 17,35 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 280,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 3. maijā.
3387 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Baltijas tirdzniecības un ko-
misijas kooperatīvās sabiedrības,
Liepājā statūtu oriģinālu. 3348x



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

-„r tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
ļļv (kanceleja: Grīvā Stiklu
ļelā 1) Pazino- ka:

i) Valsts zemes bankas Dau-
««voils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 10. novembrī

if) rītā Latgales apgabaltiesas

rivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
rmaiā publiskā rzsolē Fēliksa

Staņislava d. Golmeistera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Pilskalnes pagastā

nakstes apr. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne5205 un sastāv

n0 Šlosberģes muižas zemes ga-
Lla ar nosaukumu „Dzeguzīte
1 53F", kopplatībā 20,70 ha;

i "2) īpašuma izsoles vērtība

LS 4500,-; .
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 5000,-;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

'nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 450,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dieliai- - * a - - -Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izp ildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 3390
' Grīvā 1934. g. 3. maijā. .

Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas

administratīvais departaments,
pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministrs, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus par uzvārdu
maiņu, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, kas pa-
redzētas 1920. g. 15. septembra
likumā par uzvārdu maiņu;

II. ka no 1933. g. 7. novembra
,,Vald. Vēstn." 251. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā pa-
redzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko vērā ņemot un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Jurim Petkevicam, dzim.
1869. g., viņa sievai Helēnai, dz.
Michailovskis, dzim. 1895. gadā,
un, saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 4. pantu, arī viņu
mazgadīgiem bērniem — meitām
Margrietai-Helēnai, dzim. 19Ž0. g.
16. septembrī, Annai-Ofelijai, dz.
1926. g. 6. aprīlī, Almai-Lūcijai,
dzim. 1919. g. 1. aprīlī, dēliem:
Arvīdam-Albertam, dzim. 1922.g.
15. oktobrī un Auseklim, dzim.
1929. g. 19. novembrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Avotiņš";

b) Kārlim Zvindiņam arī Eglī-
tis, arī Zvinde, dzini. 1908. gada
4. jūnijā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Zvindiņš";

c) Hellai Idelsonam, dzim. 1909
gada 7. septembrī, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Virts";

d) Jānim Eglītim-Bebrim arī
Bebre, dzim. 1889. g. 28. jūnijā,
viņa sievai Hildai-Matildei, dzim.
Šiliņš, dzim. 1893. g. 4. februārī
un, ' saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 4. pantu, ari viņu
mazgadīgiem bērniem — dēliem
Arvīdam, dzim. 1924. g. 19. dec,
Edgaram, dzim. 1926. g. 3. aprīlī
un meitai Veltai-Nelijai, dzim.
1928. g. 11. martā, turpmāk
saukties uzvārdā „Eglītis";

e) Pēterim Opšam, dzim. 1912.
gada 5. martā, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Vāvere" un

f) Vilhelmam Tabakovam, dz.
1898. g. 9. janvāri (pasē atzīmēts
ka dzim. 1898. g. 6. janvārī), un
un viņa sievai Elzai-Katrīnei-Lud
millai ', dzim. Pukne, dzim. 1904.g.
18. oktobrī, turpmāk saukties
uzvārdā „Austrums".

II. Visu dokumentus, kā: pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, kas izdoti no dažādām
valsts, pašvaldības un privātām
iestādēm, amata un privātām
personām uz lūdzēju līdzšinējiem
vārdiem, skaitīt kā izdotus uz
jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. gada
8. februāri.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Ns 315. Gr. V. 3134z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Latgales apgabaltiesasMaitas iec.
tiesu izpild. P. SaIzirnis (kanci.:
Maltas pag., Borovājā) paziņo,
ka:

1) Latgales bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 10. novembrī pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē, Jemeljana Ser-
feja d. Solovjova nekustamo
īantu, kas atrodas Rēzeknes

apr., Silajāņu pag. Krupenišku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. Ne 26013. fol.un sastāv
no viens. Ne 29 — 25,632 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1245,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2090,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un tiem, kam pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nek.
mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

N 6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 918/34. g.

1934. g. 4. maijā. 3417
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu Izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka: ?
. 1) Ruvina Vainštoka piedziņas
?apmierināšanai 1934. g. 10. nov.
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Alekseja d. Šnitko tiesības
2daļās nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Archipovkas s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 16034 fol. un sastāv no
viens. Na 5 — 10,433 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
1 pārdošanai novērtēta par Ls 1884,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas

^
nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un tiem, kam pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās

^
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

, 6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas

ļ dienai;
7) visos pārdodamās mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
?Kancelejā. L. Na690,34.g. 3418

1934. g, 4. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis,

€itu iestāžu
sludinājumi.

>.,, i—i i nu . i.-..-
*

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š.g.25.aprīlī
ir reģistrēti „Ieriķu un apkārtnes
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības" statūti. 3422x

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
v eglā ormaņa braukšanas atļ.
ar Kazys Spetvla vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 9. iec. 1934. g.
27. febr. ar kārt. Ne 87 un brauk-
šanas numuru 222, derīgu līdz
1934. g. 31. decembrim. 3424*

Kārsavas not. Vikentijs Dukaļskis
uz Augusta Jēkaba d. Ločmeļa
lūguma pamata, paziņo, ka mi-
nētais Augusts Ločmelis atsauc
un anullē ģenerālpilnvaru, kas
izdota no viņa dēlam
Staņislavam Augusta d. Loč-
melrm un apliecināta no bij.
Kārsavas notāra A. Zabeļska.
3393x Notārs V. Dukaļskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
un Daugavpils nodaļu, Vidz-
muižas krāj-aizdevu sabiedrīb.,
Moiseja Vainštoka un Girša Fain-
šteina piedziņas apmierināšanai
1934. g. 10. novembrī pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Nauma Nestora d. Koļesņikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Kostigu s. zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 6909. fol.
un sastāv no viens. Ne 6 —
30,022 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls3065,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un tiem, kam pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civilnod.
kanclejā. L. Ns 866/34. g.

1934. g. 4. maijā. 3420
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā 1934. g.
10. novembrī pīkst. 10 rītā Latga-
les apgabalt. civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Feodora Sergeja d. Dubova ne-
kustamo mantu , kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Krupenišku s. zemes 'robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 26002.
fol. un sastāv no viens. No 18 —
15,906 ha platībā ;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 630,—.
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1880,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un tiem, kam pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ne982/34. g. 3419

1934. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
25. aprīlī ir reģistrēti brīvprātīgo
ugunsdzēsēju organizācijas „īs-
līces ugunsdzēsēju biedrība" sta-
tūti.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
3423x Ne43337

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. maijā
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne 45/47 dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Fanijas Bekers
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ozolkoka trauku bufetes,
novērt, par Ls 271,23, Rīgas
pils. valdes finanču nodaļas pra-
sības apmierināšanai. 341 lx

Jfzsale.
Kandavas pag. un pils. pašvaldības
1934. g. 15. maijā pīkst. 12,
Kandavas pils. valdes telpās
izdos mazākprasītājiem
Kandavas apvienotās pamat-
skolas jaunbūves mūrnieku,
namdaru un skārdn. darbus,
par summu Ls 19.170,—(iemūrē-
jami apm. 450.000 ķieģeļu).

Drošības nauda pie izsoles
LS 1500,—. Tuvākas ziņas pa-
gasta un pilsētas valdēs darbdie-
nās darba laikā. 342lx

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 71706/62856,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn. Mende-
ļam Kotleram. 3412x

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus uzvārdu mai-
ņas lieta šādi Latvijas pilsoņi:

1) Ansis Karlsons arī Veide-
manis, dzim. 1903. g. 1. novembrī
(pasē atzīmēts, ka dzimis 1903. g.
2. septembrī; reģistrēts Zaļā ev-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Jelgavas apr., Zaļenieku pag.
Alaz-Smukās, vēlas saukties uz-
vārdā „Karlsons";

2) Jānis-Voldemārs Žīds, dzim.
1909. g. 23. augustā, ar sievu
Alvīni, dzim. Auziņš, dzim. 1902.
gada 12.novembrī (reģistrēti Smil-
tenes ev.-lut. draudzē; laulība
reģistrēta 1933. g. 29. janvārī
Smiltenes pilsētas dzimtssarakstu
nodaļā), ar dzīves vietu Valkas
apr., Bilskas pagasta Jauneļos,
vēlas saukties uzvārdā „Burt-
nieks";

3) Donats Kaļinka, dzim. 1912.
gadā (pēc atzīmes pasē), ar sievu
Mildu-Mirdzu, dzim. Kusiņš, dz.
1907. g. 20. decembrī (reģistrēta
Dignājas ev.-lut. draudzē; salau-
lāti 1933. g. Dignājas ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Jēkab-
pils apr., Dignājaspagasta Kusiņa
mājās, vēlas saukties uzvārdā
,,Zilga" un

4) Jānis Makševics-Makselis, arī
Šalins, dzim. 1884. g. 8. novembrī,
ar sievu Trini, dzim. Ābele, arī

Ādams, dzim. 1876. g.24. augustā
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1877. g.
24. augustā; reģistrēti Sesavas
ev.-lut. draudzē; salaulāti 1905. g.
Mežmuižas-Sniķeres ev.-lut. drau-
dzē) un dēlu Jāni, dzim. 1916. g.
11. janvārī (reģistrēts Rīgas Miera
(bēgļu) ev.-lut. draudzē), ar dzī-
ves vietu Jelgavas apr., Vilces
pag. Asaru mājās, vēlas saukties
uzvārdā ,,Makševics ".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Ne 49Gr. V. 3136z
Administratīvā departamenta

vicedirektiors V. Ludiņš
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministrs, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus par uzvārdu
maiņu, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, kas pa-
redzētas 1920. g. 15. septembra
likumā par uzvārda mainu;

II. ka no 1933. g. 29. decembra
„Valdības Vēstneša" 292. nu-
murā iespiestās šouzvārda maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārda maiņu 8. pantā pa-
redzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties uz
likuma par uzvārda maiņu 5.
pantu, nolēma:

I. a) Osvaldam Birzniekam-
Puniņam, dzim. 1908. g. 26. jū-
nijā, un viņa sievai Almai-Kristī-
nei, dzim. *Berģis, dzim. 1899. g.
5. februārī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Birznieks";

b) Jurim-Arvīdam Mežotnim-
Mežurkai, arī Mežus, dzim.1912. g.
3. novembrī, turpmāk saukties
uzvārdā ,.Mežotnis" un

c) Jūlijam Jakubonim, dzim.
1912. g. 27. oktobrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Lejiņš".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto personu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. gada
31. martā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Ne 317. Gr. V. 3135z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1934. g. 18. maijā pīkst. 12
savā kancelejā Ulicha ielā 44,
jauktā izsolē 27 m gara koka
tilta būves darbus pār Šķerveles
upi uz Lēnu-Tukummuižas-Nī-
grandes III šķ. ceļa.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 320,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 3436x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 98268/81983,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1932. g. 28. jūn. izdevusi
Lope-Marijai Freijs. 3430x

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,ValdemāraielāNel-b,
pamatojoties uz likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu (Lik. krāj. 1925. g.
111. un 1926. g. 35), paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Valgales pag. valdes telpās
1934. g. 5. jūnijā pīkst. 10 dienā
pārdos atklātā izsolē mirušā

Pētem Čičis tiesības uz Talsu
apr. Valgales pag. Valsts Rendas
meža saimniecību Ne 4F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ne315, lap. p. 5, kārt. Ne 100079).

2. Saimniecība sastāv no;
a) zemes, kopplatībā 13,76 ha;
b) dzīvojamās ēkas un labības

šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1350.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 270,—;

b) Centrālās, zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi par apliecības izsnieg-
šanu jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes

bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 11610

1924. g. 3. maijā. 3415

Vecsvirlaukas pagasta valde
dara zināmu, ka viņa š. g.
17. maijā pīkst. 11, šī pagasta
,,Kalna-Kunnu" mājās noturēs
ūtrupi, kurā pārdos vairāksolī-
šanā Līzei Ozols piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no lo-
piem, lauksaimniecības darba lie-
tām u. t. t., nocenotu par Ls 917
dēļ valsts un pašvaldības nodokļu
parādu piedzīšanas. Pārdodamo
mantu varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 3437x

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: I) Nansena person.
apl. Ne 48701, izd. 1931. g.
17 febr. no Rīgas prēf. Borisam
Jāzepa d. Merkulovam; 2) Nan-
sena person. apl. Na 17075, izd.
1925. g. 28. nov. no Rīgas prēf.
Pēterim Jāzepa d. Markanam. un
3) Nansena person. apl. Na 52597,
izd. 1931. g. 13. okt. no Rīgas
izsļķfiina par nederīgu nozaudēto
viegla ormaņa braukšanas atļ.
prēf. Jānim Franča d. Nikutjam-
Mikucieļam. 342<;)x

Liepājas pilsētas lombarda
valde

uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: 81583,84429, 87595,88178,
89460, 92212, 92495. (3394b)

Dzelzceļu ieciiniski direkcija
š. g. 17. maijā pulksten 12

izdos rakstveida izstpīē

uz Ris-iias dzelzceļa līnis. poiāUe-Liiiižl
šādus darbus:

1) Sliežu ceļa likšanas darbus apm. 26 km. Drošības nauda
Ls 1000.

2) Ballasta izvešanas un iestrādāšanas darbus apm. 26 km.
Drošības nauda Ls 2000.

Tuvākas zinas Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, istabā Ne 308b, darba
laikā. L 641 3457o

Valsts elektrotechniska fabrika
Vidzemes šosejā Ne 19, tālr. 354011 L615

pēik aluminija štančuaīkiitumus bū skaidasliešanai.
Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina

rakstveida izsoles:
1934. g. 16. maijā uz krāsām, dažādām — 5315 kg,

,, ziepēm, šķidrām — 5000 kg netto.
1934. g. 17. maijā uz ādas cimdiem, gariem — 300 pāriem,

„ 1) audeklu, linu, pelēko, šķidro — 200 mtr.
„ 2) ,, „ „ biezo —500 „
„ skābekli, 150 atm. spiediena —5000mtr.Izsoļu sākums pulksten 11, istabā 121. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa elā Ne 3, ist. 103. L 638 3456o

Mivfiif&in utaino š- &14 - mai ^p' -pārdossuiriSli.cJU liiiUpe;, biržas zālē 1. Pils ielā 24, G. Fridmaņa
uzdevumā, dz. Valdemāra ielā 37, uz attiecīgas personas rēķina

ATKLĀTĀ OTRREIZĒJĀ VAIRĀKSOLĪŠANĀ:

noliktavu un transp. akc. sab. „Merkur" 100 akcijas
no Ne 1051—1150 kopnominālsumma Ls 10,000; solīšana sāksies no
Ls 5000 par visu partiju.

Solītājiem pirms ūtrupes jāiemaksā Ls 500 drošības nauda
un pārējo summu pircējam tūlīt pēc nosolīšanas. Tuv. ziņas pie
augšminētā Fridmaņa kga. Tālr. 34878 no 10—2 d.
3453o Zvēr, biržas māklers M. Okmiāns.

kst 13 RI

5. rajons inženieris,
savā kancelejā Daugavpilī Šosejas ielā 68 š. g. 18. maijā pulksten 11

izdos jauktās izsolēs:
1) 5 m gara un 11 m gara koka tiltiņu jaunbūvi uz Dagdas-

Zelenpoles III šķ. ceļa km 1,520 un 1,050.
Nodrošinājums Ls 42.
2) 10,60 m gara koka tilta tekošam remontam pār Zīlānu

upi, uz Zīlānu-Kondratu III šķ. ceļa.
Nodrošinājums Ls 28.
3) 17,60 m gara koka tilta jaunbūvi pār Indras upi, uz

Krāslavas-Dagdas jaunbūvējamā ceļa km 25,780,piePridatkiem.
Nodrošinājums Ls 100.
4) 21,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār Jašas upi, uz Rušonu

Preiļu jaunbūvējamās šosejas km 4,930.
Nodrošinājums Ls 240.
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājumi papildināmi līdzlO%

no darbu vērtības. L 635
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 3455o

Posto on tčlegrofo departaments
izsludina š. g. 15. maijā pulksten 11

rakstveida izsoti
16 gab. telefonu sarunu skapjiem uzstādīšanai

ārpus telpām 2,52x1,04x1,04 mtr.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 58, kur iesniedzami

arī piedāvājumi. L 651 3451



Adulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 263, izd. no Dzel-
zavas pag. valdes Lūcijai Brie-
dītis, dzim. Simme. 747b

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu Ādažu pag. valdes
1933. g. 12. dec. izdoto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT Ns 005949
Jānim-Arvidam Kauls 867b

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi,
ko Mālupes pag. valde 1928. g.
12. jūnijā ar ser. PT Ne 011247/
Ne 1646 izdevusi Olgai Suderis.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu kara
klausības apliecību, izdotu ne
Rīgas kara apr. priekšu. 1930. g.
6. maijā ar Ns 15753 Jānim-
Frīdricham Kramiņam. 1103b

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu zirga pasi, ko Mālupes
pag. valdes 1926. g. 29. janv.
izdevusi ar Ne 495/13409
Šarlottei Voits, un kura pirk-
šanas-pārdošanas ceļā pārgājusi
Sīmaņa Sakvārņa īpašumā. Pase
pieteikta par nozaudētu. 869b

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MK Ns 022863,
reģ. Ne 4593, ko izdevusi Bērz-
gales pag. valde 1930. g. 16. sept.
Pīteram Ontona d. Pokšanam.

Daugavpils pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Ne 35721/
10815, izd. no Daugavpils pils.
valdes 1933. g. 22. februārī Sem-
jonam Gerasimovam. 3397s

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, ko Šķaunes
pag. valde 1926. g. 29. janvārī
ar Ns 348/16098 izdevusi Ādolfam
Zaltanam. 1091b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi, ko izdevusi Asūnes pag.
valde 1929. g. 29. augustā ar
Ns 835. 1092b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi,
ko Dagdas pag. valde 1932. g.
25. febr. ar Ne 4618, ser. KS
Ne 001218, izdevusi Pēterim
Leitanam. 1093b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu, ko
izdevusi Sesavas pag. valde
1932. g. 11. jūnijā ar Ne 39007.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, izdotu no
nezināmas iestādes un pārrak-
stītu uz Broņislava Perovska v.

Cauru pag. valde atsauc
publikāciju ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 183. num. par nozaud.
Latvijas iekšz. pasi KZ
Ne 010198 izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 31. jūl. reģ. Ns 3698
ar Sīmana Rusilovs vārdu.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) kara klausības apliec,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1930. g. 2. sept.
ar Ne 13356 Vilim Zusts, 2) Lat-
vijas iekšz. pasi LL Ns 023527,
ko Vilces pag. valde 1927. g.
2. dec. kārtas Ne 927 izdevusi
Vilim Zusts. 967b

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Puikules pag. valdes 1920. g.
18. martā Ne 29 izdoto vecā

parauga pasi Jēkabam Ādama d.
Apsītim. 877b

Kacēnu pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederīg.
nozaud.: kara klausības apliec,
ko Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1926. g. 22. okt. ar Ne 12259
izdevis Aleksandram Mišukovskis,
zirga pasi Ns 178/16578 izd. no
Kacēnu pag. valdes 1926. g.
20. janv. Makaram Smirnovam
un zirga pasi Ne 651/17051, ko
Kacēnu pag. valde izdevusi
1926. g. 2. febr. Ivanam Smis-
Iovam un kura- 1929. g. pār-
rakstīta uz Iļjas Vechrova vārdu.

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PA Ns 001426,
izd. no Skultes pag. valdes
1932. g. 5. jūlijā Ne 1876 Pēterim-
Miervaldam Hincenbergam. 873

Mālupes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PT
Ns010857, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 20. dec. reģ. Ns 1281
Elzai-Antonijai Ķromulis. 876b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kā pieteiktu par sadegušu darba

. grāmatiņu Ns 322, ar Jāņa

Austara d. Štolca vārdu, kura
bija izdota no Ugāles pag. valdes
1932. g. 13. jūn. 863b

Sunākstes pag. valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību Ns 2302,
izd. no Vidzemes-Latgales gū-
stekņu nometnes priekšn. 1919. g.
22. sept. — Pēterim Friča d.
Lubānam, dzim. 1894. g., kā
nederīgam kara dienestam. 749b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu zirga pasi,
kuru Andrejs Paučis, dzīv. Vents-
pilī, Stendes ielā 5, pieteicis
par viņam š. g. 28. martā no-
zudušu. Pasi izdevusi Vērgales
pag. valde (kad un ar kādu
vārdu) — nezināms) zirgam
kam patlaban šādas pazīmes:
melnas spalvas, 8 g. vecs, 150 cm
augsts, zīmīte pierē. 970b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
kumeļa reģistrāc. zīmi, ko izdev.
Ugāles pag. valde 1932. g. 13. okt.
ar Ns 279 Līzei Ēķis. 1090b

Vecpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 114
ser. CL Ne020314, ko Vecpiebalgas
pag. valde 1927. g. 22. sept.
izdevusi Paulim Vec kalniņam.

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem kā nozaudētus
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP Ne 019488/
Ne 888 izd.. no Vārkavas pag.
valdes 1928. g. 30. janv. Otilijai
Rinkins; 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ Ne 020030/Ne 3230, izd.
no Vārkavas pag. valdes 1928. g.
15. dec. Dzenis, dzim. Ušackis
Marijai Ādama m. 1109b

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu kā nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. KJ Ne 015234/
6812, izd. no Višķu pag. valdes
1933. g. 5. okt. Pavlovai Helēnai.

Vitrupes pag. valde izsludina
par zudušu kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 118, izd. no Vitrupes
pag. valdes 1931. g. 20. maijā
Augustam Āleram. 1108b

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētu apliecību par ie-
saukšanas atlikšanu, ko Jaun-
latgales kara apr. pārvalde
1933. g. 5. febr. ar Ne 660 izdevusi
Nikolajam Grigorija d. Alekse-
jevam, dzim. 1911. g. 971b

Briģu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MZ Ne 003790/3790,
ko šī pag. valdes 1932. g. 14. okt.
izdevusi Jānim Atmanim. 972b

Mārcienas pag. valde izsludina
par nederīgu Barkavas pag. val-
des zirgu pasi Ns483, izd. 1926. g.

27. febr. Alekšam Šķēle un
tālāk pārrakstītu uz Antona
Martješa vārdu. 1107b

Pustiņas pag. valde izsludina
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: 1) darba grāmatiņu
Ne L 07638, izd. no Pustiņas pag.
valdes 1933. g. 28. martā ar
Ns 98 Jāzepam Hlopokam un
2) darba grāmatiņu Ns 50868,
izdotu no Pustiņas pag. valdes
1933. g. 15. apr. ar Ne 138
Broņislavam Hlopokam. 1106b

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 221, izd.
1933. g. 28. apr. no Remtes
pag. valdes Jānim Krastiņam.

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: l)iekš-
zmes pasi NK Ns 244, izd. no
Rēzeknes pils. polic. 1927. g.
3. nov. Marijai Čerpeskijs, dzim.
Igumnovs; 2) iekšz. pasi MK
Ne 21325, izd. no Ozolmuižas
pag. valdes 1929. g. 30. okt.
Viktoram Laizanam; 3) apliecību
par nederīgumu kara dienestam,
izdotu no Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1928. g. 6. jūlijā ar
Ns 11025 Vladislavam Ivanov-
skam. 1096b

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. NK

Ne 023709, izd. no Atašienes
pag. valdes 1928. g. 9. jūn.
Ne 709 Jānim Podniekam, kā
sadegušu; 2) ieroču atļauju
Ne 242/3062/11, izd/ no Rēzeknes
apr. priekšn. 1931. g. 9. dec.
un pagarinātu no Rēzeknes apr.
polic. 5. iec. priekšn. 1932. g.
21. dec. Ne 86, ar derīgumu
termiņu līdz 1933. g. 9. dec.
kā nozaudētu. 864b

Saldus pag. valde, Kuldīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zudušo Latvijas iekšz. pasi, ko
Saldus pag. valde 1931. g.
31. martā ar LZ Ne 023768
izdevusi Annai Kleins. 878b

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 1660, ser. NT
Ne 007860, izd. no Skultes pag.
valdes 1929. g. 10. nov. Jānim
Ošinam. 872b

( '
2>ažāāi

sludinājumi.
\ *

Mežu akti sieelas
„Emolip"

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties uz

i§ pilni sapulci.
kas nolikta uz 1934. g. 29. maiju
pulksten 5 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, Noliktavas ielā 3.

Dienas kārtība:

1) revīzijas komisijas ziņojumi
un 1932. g. pārskata un
bilances pieņemšana;

2) vēlēšanas;
3) tekoši jautājumi.

Ja šinī dienā nesanāktu sta-
tūtos noteiktais akcionāru skaits,
tad otrā pilnā sapulce šo pašu
jautājumu apspriešanai notiks
1934. g. 14. jūnijā tanī pašā
vietā un laikā un skaitīsies par
likumīgu, neskatoties uz to, cik
akcionāru vai viņu pilnvaroto
būs ieradušies uz sapulci. 3427b

Ebreju sab. nama iegūšanas
unizmantošaii. a/s.JHa"
valde, saskaņā ar stāt. § 30.
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks Rīgā Skolas ielā 6
1934. g. 28. maijā pulksten 5 p. p.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) budžeta un ' darbības plāna

pieņemšana;
4) jautājums par kreditēšanu un

nekust. īpašuma ieķīlāšanu;
5) vēlēšana;
6) dažādi jautājumi. 3425b3

Aģentūras un komisijas
akciju sabiedrība

„Brnii Hoziassoni"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtēju ahcion. sapulci,
1934. g. 31. maijā pulksten 18
valdes telpās Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā 32 dz. 14.

Dienas kārtība:

1) revīzijas komisijas ziņojums,
bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1933. darb. gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšanas;

4) dažādi jautājumi. 3435b

Akciju sabiedrība

..Rīgas ārējās tīrdzn. baniia"
sasauc 1934. g. 24. maijā pīkst.12,
bankas telpās, Rīgā L. Smilšu
ielā Ne 23/25,

otrreizējo
Kārtējo pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) 1933. gada pārskata apstipri-

nāšana;
2) 1934. gada budžeta apstipri-

nāšana;
3) vēlēšanas;
4) akcionāru priekšlikumi.

Šī sapulce kā otrreizējā būs
pilntiesīga izlemt uz dienas kār-
tības stāvošos jautājumus pie
jebkura ieradušos akcionāru
skaita. 3431b Valde.

Koku zāģētavas un koku apstrādās,
akc. sab.

„Troika"
valde uzaicina savusakcionārusuz

kārtējo pilnu sapulci
1934. g. 26. maijā pulksten 18,
sabiedrības kantorī, Rīgā, Oskara
ielā 1-a.

Dienas kārtība:
1) vispārējās sapulces darbinieku

vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1933. g.

un bilances apstiprināšana un
revīzijas komisijas ziņojums;

3) budžets 1934. gadam;*
4) varbūtēja administrācijas ie-

celšanas;
5) jaunas valdes un revīzijas

komisijas vēlēšanas;
6) varbūtēji priekšlikumi.

Pierādījumi par tiesību pie-
dalīties šinī sapulcē stādāmi
priekšā sabiedrības valdei, Rīgā,
Oskara ielā 1-a, ne vēlāk par
1934. g. 19. maiju, darbdienās
no pulksten 10—12. 3413b

Maksātnespējīgās parādnieces
Zaras-Jentas Nagli konkursa
valde paziņo, ka š. g. 14. maijā
pīkst. 19 Rīgas apgabalt. namā
notiks parādnieces Zaras Nagli

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un ierindošana kate-
gorijās un

3) parādniec. Zaras-Jentas Nagli
personīgais stāvoklis.

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas prasības, ar
šo tiek uzaicināti pierādīt tās
līdz š. g. 14. maija sapulces
dienai, pretējā gadījumā tās
kā nepierādītas tiks noraidītas.

1934. g. 3. maijā. 3438b
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. pal. (paraksts).

Akciju i. JM
kārtēja

vispārējā sapulce
1934. g. 30. maijā pulksten 17
Rīgā Dzirnavu ielā Ne 62 dz. 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) pārskats par 1933. g. dar-

bību ;
3) 1934. g. darbības plāns;
1) nekustamā īpašuma atsavinā-

šana;
5) vēlēšanas;
5) priekšlikumi un ziņojumi.

3432b ' Valde.
Priekules brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības 1934. g. 29. apr.
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 276: Ne 89.
Vērtībā Ls 150: Ne 1590.
Vērtībā Ls 140: Ne 1200.
Vērtībā Ls 123: Ne 1784.
Vērtībā Ls 70: Ne 1959.
Vērtībā Ls 25: Ne 100.
Vērtībā Ls 20: Ns 1915.
Vērtībā Ls 20: Ne 1181.

Vērtībā no Ls 12 līdz Ls 2:
NqNs 5, 6, 15, 68, 74, 132,

171, 240, 254, 283, 395, 662, 675,
732, 766, 819, 839, 972, 1060,
1286, 1287, 1309, 1316, 1347,
1350, 1433, 1446, 1457, 1466.
1553, 1701, 1707, 1711. 1726,
1745, 1776, 1796, 1880, 1881,
1947, 1967, 1999.

Vinnestus izsniedz sākot ar
1934. g. 2. maiju katru dienu
no pulksten 9—17, Priekulē Raiņa
ielā 9 un izsniegšanu turpinās
1 mēn. laikā pēc saraksta iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.".
Laikā neizņemtie vinnesti paliek
kā ziedojums Priekules brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrībai i
par labu. 3433b

Tabakas tirdzniec. un rūpniec

A/s „Hawnnn"
izsludina zināšanai, ka saskaņā
ar sabiedrības pilnās sapulces
lēmumu no š. g. 12. marta,

Akciju sabiedrība
tiek likvidēta.

Likvidācijas komisija paziņo,,
ka š. g. 12. aprīlī finanču ministrs
ir apstiprinājis sabiedrības lik-
vidācijas komisijas sēdekli Rīgā,,
Kungu ielā 26.

Likvidācijas komisija uzaicina
turpat visus sabiedrības kredi-
torus, kā arī visas personas,,
kam būtu kādas prasības pret
šo akciju sabiedrību, pieteikt,
tādas 3 mēnešu laikā, skaitot:
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc šā termiņa notecēšanas,
prasības netiks ievērotas un tiks.
uzskatītas par dzēstām. 3434b

Likvidācijas komisija.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,2f>.

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām šādas-
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NeNs 582554, 587904>
591982. (3159) 2 Valde.

Rīgaskokrūpniecības akc.sab.
„Brāļi Theurer"

Likvidācijā

kārtēja ienālsaņie
notiks likvidāc. komisijas telpās
Rīgā, Meža ielā 4-a dz. 2-a
š. g. 29. maijā pulkst. 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1933. g.
un valdes atsvabināšana;

2) vēlēšanas;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par viņas darbību.
3426b Likvidācijas komisija.

Paju sabiedrības
„BALTIJAS TAPEŠUFABRIKA"
izvilkums no pārskata par I ope-

rācijas gadu
(no 1933. g. 15. marta līdz 31. de-

cembrim).
BILANCE 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls
Mašīnas, transportlī-

dzekļi, inventārs,
elektriskā iekārta un
ugunsdzēšanas rīki 3 593,96

Izejvielu, materiāluun
tapešu krājumi . . 12 588,89

Debitori 36 866,23
Vekseļi portfelī . . . 2 261,52
Skaidrā naudā kasē un

bankās 8 094,46
Pārejošas summas. . 454,71

Ls63
~
859,77

Pasīvs Ls
Paju kapitāls ... 30000,—
Amortizācija .... 359,40
Kreditori 27 976,42
Pelnīts . . . . . . 5 523,95

Ls 63 859,77

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls

Izejvielas un palīgma-
teriāli 87 595,71

Ražošanas izdevumi. 13 374,32
Mašīnu, inventāra un

ēku remonts ... 6 705,67
Organizācijas izdevumi 7 368,31
Tirdzniecības izde-

vumi 17 525,62
Provīzijas 7 795,04
Personāla un strād-

nieku algas un me-
dicīniska palīdzība 26 746,48

Nodokļi 884,39
Mašīnu, inventāra,

transportlīdzekļu,
elektriskās iekārtas
un ugunsdzēs. rīku
amortizācija . . . 359,40

Bezcerības parāfds . 3 000,—
Peļņa .... . . . 5523,95

Ls 176 878,89

Pelnīts Ls
Ieņēmums par pārdo-

tām tapetēm . . . 168 724,39
Tapešu krājums 31. de-

cembrī 8 146,50
Procenti 8,—

~
Ts~Ī76 878,89

3313z Valde.

Kalvenes piensaimnieku s-ba
1934. g. 15. aprīļa pilnu biedru
sapulce ir nolēmusi:

angšminēto biedribu likvidēt,
tādēļ uzaicina visus viņas kredi-
torus savas prasības 'un iebil-
dumus pret šo s-bu pieteikt
6 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, Kalvenes
piens, s-bas valdei.

I 3407b Valde. I

Vidzemes ūdensceļu uz-
labošanas un izmanto-

šanas akc. sab.
Kārtēja vispārējā sapulce
tiek sasaukta 1934. g. 29. maijā
pulksten 1 pēc pusd. Doma
laukumā 11/13.

Dienas kārtība:

1) bilances apstiprināšana par
1933. g., revīzijas komisijas
ziņojums un direkcijas atsva-
bināšana no atbildības;

2) budžets 1934. g.;
3) peļņas sadalīšana un divi-

dendes noteikšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un jautā-

jumi. * 3428b

AUTOSATIKSMES LĪNIJAS
Liepāja - Bernāti - Nīcas muiža braucienu saraksts laikā no

1934. g. 20. maija līdz 15. septembrim.

Darba dienās. Svētdienās svētku un svina-
mas dienas.

1) No Liepājas pīkst. 7 un 16 pīkst. 8 un 16
No Nīcas muižas ,, 8 un 17 „ 9 un 17

2) Tikai svētdienās, svētku un svinamās dienās:
No Liepājas uz Bernātiem un atpakaļ.
No Liepājas pīkst. 8, 10, 12, 14, 16, 18 un 19.
No Bernātiem pīkst. 9,15, 10,30, 12,30, 14,30, 17,15, 18,30 un 20.

3) Laikā no 1934. g. 15. jūnija līdz 1934. g. 15. augustam (tikai
darba dienās).

No Liepājas pīkst. 12
No Bernātiem ,, 13.

Veduma maksas.
Liepāja Reiņi Bernāti Nīcasjiiž

^
Liepāja — 0,50 0,600,80
Reiņi 0,50 — 0,25 0,50
Bernāti 0,60 0,25 — 0,40
Nīcas mž 0,80 0,50 0,40

2738o

Ķīmikāliju iMieobas akciju saiUi. ihevag". te
bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls i Pasīvs. [_s
Nekustams īpašums . 46 153,98 Akciju kapitāls. . . 300 000
Inventārs 10 719,44 Rezerves & amort.
Nākoša gada izdev. 372,— kapitāls 133 074 oo
Kase 2 952,27 Kreditori 140 520 83Tekoši rēķini kredit- Vekseļi un akcepti . -_

iestādēs * 175 551,86 Dažādi pasīvi. . . . 12554u
Vērstpapīri .... 33864,— Peļņa 1933. g. . . . 43781 72
Saņemšanas vekseli . 21 163,63
Debitori 227 499,06
Preces 99 799,76
Pārejošas summas. . 555,28
Nemateriālas vērtības 1,—

Ls 618 632,28
_^_^63p8

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. ls

Algas un atalgojumi 27 775,— Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 10 235,77 pārdošanas .... 80 385 04
Nodokļu konts . . . 2 818,35 Ienākumi no kustam.
Amortizācijas . . . 2 413,64 un nekust, mantas 1560 60
Apdrošināšana . . . 582,25 Procenti ] i 583 70
Dažādi izdevumi un Kursu starpība . . . 985 10

zaudējumi .... 6907,71 .
Tīra peļņa . . . ? . 43 781,72

Ls 94 514,44 (3414b) Ls 94 5H44

S1NGER SEVVING MACHINE COMPANV
Rīgā, Raiņa bulv. JV° 3.

BILANCE 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs ls

Inventārs .... 15966,80 Pamatkapitāls . . 40000
Kase 4 109,71 Amortizācija . . . 6 346J44
Tekoši rēķini kredit- Kreditori .... 3 475 454'4q

iestādēs .... 1 354 265,02 Nesamaksātie pār-
Dēbitori 1 796 777,23 skata gada izde-
Preces 476 600,92 vumi 134 740,77
Zaudējums. . . . 12 063,17 Pārejošas summas . 3 241 '24

Ls 3 659 782,85 Ls 3 659 782^85

Peļņas un zaudējumu konts 1933. g. 31. decembrī.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 305 729,49 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 61 549,89 pārdošanas ... 395 180,0§
Nodokļi 4 756,83 Tīrs zaudējums . . 12 063,17
Apdrošināšana . . 11 687,34
Amortizācija ... 1 005,14
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . 22 514,54

Ls 407 243,23 Ls 407 243jā

3151z Valde
~"


	Valdības Vēstnesis no. 100 07.05.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㸝㣸㸝����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nodokļu departamenta paziņojums����������
	Paziņojums. Nekustamas mantas saraksts,�����
	Lauksaimniecības pārvalde�笝����0㜵0
	Zemkopības departaments��鲝鬀�
	Māksla.�猀㙢〰㙦
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�܀�܀���却牡畳猀Ȁ⨀ࠇ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


